

## SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění; na základě usnesení RMČ Brno-střed č. **RMČ/2023/27/11** ze dne 05.06.2023 s ohledem na § 102 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů; Statutu města Brna a příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek na akci:

**„ŠJ Brno, Úvoz 55, p.o. – rekonstrukce kuchyně“**

### I. Smluvní strany

**Objednatel:** Statutární město Brno, městská část Brno-střed  
se sídlem Dominikánská 264/2, 601 69 Brno  
statutární orgán: **Ing. arch. Vojtěch Mencl**, starosta městské části Brno-střed  
zástupce: **Odbor školství, sportu, kultury a mládeže (OŠSKM)**  
IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785  
bankovní spojení:  
č. účtu:  
nezapsáno v obchodním rejstříku

dále jen „objednatel“

**Zhotovitel:** **OSS Brno, s.r.o.**  
se sídlem Holandská 878/2, 639 00 Brno  
statutární orgán: **Ing. Robert Liška**, jednatel  
**Aleš Příbyl**, jednatel  
IČO: 46901850, DIČ: CZ46901850  
bankovní spojení:  
číslo účtu: .....  
zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 5820

dále jen „zhotovitel“

### II. Předmět a účel smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy a těchto obchodních podmínek je zhotovení stavby  
**„ŠJ Brno, Úvoz 55, p.o. – rekonstrukce kuchyně“**

v rozsahu vymezeném zadáním uveřejněným na webovém portálu E-ZAK dne 21.04.2023 (výzva k podání cenové nabídky vč. všech příloh), v souladu s ustanoveními této smlouvy a pokyny objednatele (dále jen “dílo”).

Rozsah smlouvy je dále specifikován (řazeno dle závaznosti):

- a) **soupis prací a dodávek** (cenová nabídka zhotovitele), který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1;
- b) **harmonogram plnění prací a dodávek – příloha č. 2**

- 2.2. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla specifikovaného v čl. 2.1. této smlouvy a objednatel se zavazuje zaplatit mu za to cenu, specifikovanou v čl. V. této smlouvy.
- 2.3. Závazek zhotovitele provést dílo bude splněn jeho řádným předáním objednateli, bez vad a nedodělků bránících užívání stavby a vyřízením souhlasných stanovisek k vydání kolaudačního souhlasu a získáním kolaudačního souhlasu.
- 2.4. Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, zábor prostranství, bezpečnostní opatření, provedení revizí, různá odborná posouzení a vyjádření, konzultace s památkáři apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.
- 2.5. Mimo všechny definované činnosti patří do předmětu díla zejména následující práce a činnosti:
  - 2.5.1. zajištění všech nezbytných **průzkumů** nutných pro řádné provádění a dokončení díla,
  - 2.5.2. zajištění a provedení všech **opatření organizačního a stavebně technologického charakteru** k řádnému provedení díla,
  - 2.5.3. zajištění a provedení všech **nutných zkoušek** dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů),
  - 2.5.4. zajištění **atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků** (i dle zákona č. 22/1997 Sb. – prohlášení o shodě) a **revizí veškerých elektrických zařízení** s případným odstraněním uvedených závad,
  - 2.5.5. zajištění všech ostatních nezbytných **zkoušek, atestů a revizí** podle ČSN a případných jiných právních nebo **technických předpisů** platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,
  - 2.5.6. **odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění** v souladu s ustanoveními zákona o odpadech,
  - 2.5.7. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),
  - 2.5.8. **zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci** na staveništi dle požadavků stanovených v §15 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., pokud je podle tohoto zákona vyžadován, a jeho předání objednateli dle čl. 9.2.2 této smlouvy,
  - 2.5.9. **předkládání vzorků materiálů a výrobků** určených pro osazení či zabudování do stavby objednateli k odsouhlasení,
  - 2.5.10. **celkový úklid stavby, staveniště** a okolí staveniště před předáním a převzetím díla. Celkový úklid před předáním díla, případně před předáním jednotlivě předávaných objektů, zahrnuje kompletní a úplné vyčištění stavby, staveniště a okolí staveniště, a to v takovém rozsahu, který umožní okamžité užívání bez provádění jakéhokoli dalšího úklidu ze strany objednatele.
  - 2.5.11. vypracování **technologických postupů** u prací, které bude objednatel nebo technický dozor vyžadovat (např. výkopové práce, bourací práce, statické zajištění obvodového zdiva, stropních konstrukcí, atd.)
  - 2.5.12. vypracování **passportizace** stávajícího stavu dotčeného objektu, sousedních nemovitostí, přilehlých komunikací a ploch, které budou stavbou dotčeny
- 2.6. Při provádění díla budou dodrženy všechny platné zákony, vyhlášky a normy v platném znění vztahující se k předmětu plnění.
- 2.7. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou jím prováděného díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a prohlašuje, že jeho zástupci na stavbě jsou osoby s prokazatelnou odbornou kvalifikací odpovídající předmětu díla.

- 2.8. Zhotovitel dále prohlašuje, že je na základě svých podnikatelských oprávnění a dle jiných oprávnění oprávněn a schopen zhotovit dílo v požadovaném rozsahu, kvalitě a termínu, a je k tomu vybaven potřebnými materiálními, technickými a organizačními prostředky.
- 2.9. Povinnosti, které pro zhotovitele vyplývají z této smlouvy, byly zohledněny v cenové nabídce.

### III. Doba plnění

- 3.1. Zahájení stavby (předání a převzetí staveniště): **30.06.2023**
- 3.2. Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle a předat dílo objednateli bez vad a nedodělků bránících užívání stavby nejpozději do: **30.08.2023**

### IV. Místo plnění

- 4.1. Místem plnění je **ŠJ Brno, Úvoz 55, p.o.**

### V. Cena díla

- 5.1. Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. II této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši

**cena bez DPH**

**5.084.737,68 Kč**

- 5.2. Cena sjednaná na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek **Soupisu prací a dodávek**, který je **přílohou č. 1** této smlouvy, obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému, úplnému a včasnému provedení díla. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádnou a úplnou realizaci díla a splnění veškerých povinností zhotovitele podle této smlouvy. Cena obsahuje i náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště a obsahuje rovněž i zvýšené náklady vzniklé vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby úplného dokončení díla bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Ve smluvní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele vzniklé při provádění díla nebo v souvislosti s ním.
- 5.3. Na výši smluvní ceny nemá vliv změna cen materiálů, technologií, služeb ani cenových předpisů (netýká se výše DPH). Zhotovitel není oprávněn domáhat se z těchto důvodů jakéhokoli zvýšení sjednané ceny.
- 5.4. Zhotovitel prohlašuje, že si prohlédl místo provádění díla a seznámil se všemi okolnostmi, které mají vliv na stanovení ceny díla.
- 5.5. Zhotovitel prohlašuje, že zadávací dokumentace a definované standardy jsou dostatečné k zajištění a dodržení smluvní pevné ceny.
- 5.6. Tato cena obsahuje veškeré náklady na realizaci díla v místě jeho provedení a je cenou maximální. Uvedená cena může být překročena pouze v případě, že v průběhu provádění díla dojde ke změnám obecně závazných právních předpisů, zejména ke změnám sazeb DPH.
- 5.7. Podmínky pro změnu ceny
  - a) Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených podmínek.
  - b) Změna sjednané ceny je možná pouze pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, které nebyly předmětem projektové dokumentace nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění.
- 5.8. Způsob sjednání změny ceny

- 6
- a) Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení za těchto pravidel:
- jednotkové ceny musejí odpovídat výši jednotkových cen uvedených v cenové nabídce zhotovitele, která je **přílohou č. 1** této smlouvy.
  - obsahuje-li kalkulace změn (změnový list) položky, které nejsou součástí smluvní nabídky zhotovitele, je zhotovitel povinen provést ocenění těchto položek přednostně za použití cen stavebních prací dle ceníku RTS (RTS Brno, a.s.) nebo URS v cenové úrovni platné v čase vzniku změny.
  - nelze-li jednotkovou cenu dané položky změnového listu určit z žádné položek obsažených v ceníku RTS nebo URS, je zhotovitel povinen kalkulovat výši jednotkové ceny takové položky v čase a místě obvyklou.
- b) Bude-li cenový návrh změny zhotovitele objednatelem schválen, obě strany se dohodnou na znění Dodatku ke smlouvě, na jehož základě budou změny závazku provedeny.
- c) Veškeré změny předmětu díla oproti schválené projektové dokumentaci včetně jejich ocenění musí zhotovitel před jejich provedením oznámit objednateli a je oprávněn je provést teprve po písemném odsouhlasení změnového listu objednatelem. Teprve po uzavření Dodatku ke smlouvě může zhotovitel tyto práce fakturovat a má právo na jejich úhradu.
- d) Provede-li zhotovitel jakékoliv změny proti schválené projektové dokumentaci bez předchozího písemného souhlasu objednatele, nevznikne mu nárok na úhradu těchto prací. Na základě požadavku objednatele je povinen takové práce v objednatelem určené lhůtě, jinak bez zbytečného odkladu, odstranit a nahradit objednateli škodu, která mu tím vznikla.
- e) Sníží-li se rozsah prací oproti rozsahu určenému touto smlouvou o dílo, uhradí objednatel zhotoviteli sjednanou cenu sníženou o neprovedené práce a dodávky. Výše snížení ceny se stanoví podle jednotkových cen z nabídky zhotovitele.

## VI. Platební podmínky

- 6.1. Cena za dílo bude uhrazena na základě faktury.
- 6.2. Zhotovitel se zavazuje, že každá faktura (daňový doklad) bude vystavena dle příslušného ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Každá faktura zhotovitele musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:
- a) označení a číslo faktury,
  - b) název, sídlo, IČ, DIČ, údaje o zápisu do obchodního rejstříku, bankovní spojení obou smluvních stran, uvést adresu odběratele a příjemce (doručovací adresu):  
Odběratel: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno  
Příjemce: Městská část Brno-střed, Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
  - c) datum vystavení a lhůtu splatnosti v souladu s touto smlouvou,
  - d) předmět platby, fakturovanou finanční částku a způsob platby,
  - e) údaje pro daňové účely - základ pro DPH a sazbu DPH a větu „Dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty, výši daně je povinen přiznat plátce, pro kterého je toto plnění uskutečněno“ – v případě, že dodavatel bude fakturovat práce podléhající režimu přenesení daňové povinnosti
  - f) číslo smlouvy a název díla,
  - g) razítko a podpis zhotovitele
- 6.3. Objednatel je povinen uhradit fakturu zhotovitele nejpozději do **30 dnů** ode dne následujícího po dni doručení faktury.
- 6.4. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání fakturované částky z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu zhotovitele.

- 6.5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli do data její smluvní splatnosti. Zhotovitel podle charakteru nedostatků fakturu opraví, nebo vystaví novou. Po doručení bezchybné faktury objednateli počíná běžet doba splatnosti od počátku. Opravená faktura musí být doručena nejpozději do 13. dne příslušného kalendářního měsíce.
- 6.6. Z fakturací bude uhrazena cena díla až do výše 90% z celkové sjednané ceny. Placení zbývajících 10% fakturované části (zádržné) je objednatel oprávněn pozastavit. Překročí-li zhotovitel fakturací již hodnotu 90% ze sjednané ceny, je objednatel oprávněn uhradit pouze část faktury tak, aby úhrada jím provedená dosáhla v celkové výši pouze 90% ze sjednané ceny. Na zbývajících část faktury přesahující hodnotu 90% ze sjednané ceny nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení.
- 6.7. Částka rovnající se 10% z celkové sjednané ceny bez DPH slouží jako zádržné, které bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli až po úspěšném protokolárním předání a převzetí kompletního díla. Pokud objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady či nedodělky, bude zádržné uhrazeno až po odstranění posledního z nich.

## VII. Staveniště

- 7.1. Staveniště bude předáno objednatelem zhotoviteli v termínu dle čl. 3.1. této smlouvy. Dnem převzetí staveniště přebírá zhotovitel odpovědnost za veškeré škody způsobené na majetku či zdraví v souvislosti s předmětem zakázky, a to až do doby předání hotového díla objednateli.
- 7.2. O předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den zahájení předání a převzetí staveniště.
- 7.3. Zhotovitel je povinen nejpozději ke dni předání a převzetí díla staveniště zcela vyklidit, jinak je objednatel oprávněn převzetí díla odmítnout.

## VIII. Stavební deník

- 8.1. Povinnost vést stavební deník
  - 8.1.1. Zhotovitel je povinen vést v souladu s ustanovením §157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ode dne předání a převzetí staveniště, stavební deník, a to až do dne odstranění veškerých vad a nedodělků. Poté je zhotovitel povinen předat originál stavebního deníku objednateli.
  - 8.1.2. Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originály zápisů je zhotovitel povinen předat objednateli nejméně 1x měsíčně, pokud se strany nedohodnou jinak.
  - 8.1.3. Do stavebního deníku zapisuje zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění díla, a to zejména časový postup prací, odchylky od zadání a jejich důvod, dále klimatické podmínky (teplota, počasí), za kterých byly práce prováděny. V případě, že jsou součástí předmětu díla výplně otvorů, je nutné provádět zápis o počtech a umístění výplní otvorů tak jak budou postupně zabudovávány. Zápisy do stavebního deníku provádí zhotovitel vždy v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu.
  - 8.1.4. Všechny listy stavebního deníku musí být očíslovány.
  - 8.1.5. Ve stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa.
  - 8.1.6. V případě neočekávaných událostí nebo okolností mající zvláštní význam pro další postup stavby pořizuje zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí stavebního deníku.
  - 8.1.7. Zápisem do stavebního deníku nelze měnit obsah této smlouvy ani nezakládají nárok na změnu smlouvy.
- 8.2. Kontrolní dny

- 8.2.1. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje zhotovitel kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění díla, minimálně však **1x týdně**.
  - 8.2.2. Kontrolního dne se vždy účastní zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických, technický dozor objednatele a odpovědný stavbyvedoucí zhotovitele.
  - 8.2.3. V případě nesplnění povinnosti svolat kontrolní den dle výše uvedeného je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **500,- Kč** za každý takový jednotlivý případ. Tímto není dotčen nárok na náhradu škody.
- 8.3. Dozor na stavbě
- 8.3.1. U staveb prováděných z veřejného rozpočtu může stavbu provádět jako zhotovitel jen stavební podnikatel, který při její realizaci zabezpečí odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím v souladu §160 zákona 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
  - 8.3.2. Stavbyvedoucím se rozumí osoba, která zabezpečuje odborné vedení provádění stavby a má pro tuto činnost oprávnění podle zvláštního právního předpisu (Zákon č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů).

## IX. Provádění díla a bezpečnost práce

- 9.1. Pokyny objednatele
- 9.1.1. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností zhotovitele.
  - 9.1.2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.
  - 9.1.3. Bude-li během provádění díla zjištěna jakákoliv chyba v umístění nebo rozměrech částí díla, je zhotovitel povinen na výzvu objednatele odstranit takové nedostatky na vlastní náklady, a to způsobem stanoveným objednatelem.
- 9.2. Dodržování bezpečnosti a hygieny práce
- 9.2.1. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření (zejména užití ochranných pomůcek) a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.
  - 9.2.2. Zhotovitel je povinen nejpozději **5 dnů** před zahájením prací na staveništi zpracovat a předat objednateli plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi dle požadavků stanovených v §15 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., pokud je podle tohoto zákona pro danou stavbu vyžadován.
- 9.3. Řízení stavby
- 9.3.1. Zhotovitel převezme v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, požárních, ekologických a dalších předpisů
  - 9.3.2. Zhotovitel odpovídá za provádění díla v kvalitě podle zadávací dokumentace díla a obecně platných předpisů a norem.
  - 9.3.3. Zhotovitel je v rámci sjednané ceny díla plně zodpovědný za zabezpečení všech přístrojů, nástrojů, prací a dodávek nezbytných k zajištění činností v této smlouvě uvedených, plně odpovídá i za správnost rozměrů a umístění všech částí díla.
  - 9.3.4. Zhotovitel odpovídá objednateli a třetím osobám za prokazatelné škody vzniklé porušením těchto povinností.

9.3.5. Zhotovitel se zavazuje zajistit trvalé vedení stavby autorizovaným technikem (stavbyvedoucím) s příslušným nutným množstvím techniků pro kvalitní zajištění výstavby.

9.3.6. Zhotovitel je povinen odpady vznikající během provádění díla likvidovat v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., v platném znění a prováděcími předpisy. Zhotovitel o provedené likvidaci odpadu předá objednateli doklady o jeho zlikvidování.

9.4. Odpovědnost zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu

9.4.1. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

9.4.2. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.

9.4.3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

9.4.4. Zhotovitel odpovídá za rozsah, kvalitu prací a dodávek dle projektu pro provedení stavby a obsahu této smlouvy a platných ČSN a právních předpisů upravujících provádění díla.

## X. Předání a převzetí díla

10.1. Protokol o předání a převzetí díla

10.1.1. O průběhu předávacího a přijímacího řízení pořídí zhotovitel zápis (protokol). Součástí předání díla bude rovněž předání veškerých dokladů požadovaných touto smlouvou, písemné prohlášení o shodě, atesty, revize, zkoušky, návody, doklad o uložení odpadů apod.

10.1.2. Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí vady nebo nedodělky, musí protokol obsahovat i:

- soupis zjištěných vad a nedodělků
- dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání
- dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí zhotoviteli za účelem odstranění vad nebo nedodělků

10.1.3. V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla i důvody, pro které odmítá dílo převzít.

10.1.4. Objednatel je oprávněn při přijímacím a předávacím řízení požadovat provedení dalších dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění proč je požaduje a s uvedením termínu do kdy je požaduje provést. Tento požadavek však není důvodem k odmítnutí převzetí díla.

10.2. Forma a počet vyhotovení předávané dokumentace a dokladů

Všechny doklady, dokumenty, výkresy budou předány vždy v **tištěné i elektronické – digitalizované (skeny) formě**, na vhodném datovém nosiči nebo přes vybranou datovou úschovnu, v uzavřeném i přepisovatelném formátu a to následovně:

- výkresy - formát **dwg. i pdf.**
- zprávy a ostatní texty - formát **doc. i pdf.**
- tabulky a jiné dokumenty – formát **xls. i pdf**

10.2.1. Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS):

- **2x tištěná podoba**

Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena osobou autorizovanou pro obor pozemní stavby; takovou osobou může být zejména osoba vykonávající na stavbě autorský dozor.

- **2x elektronicky**

#### 10.2.2. Dokladová část stavby:

- **2x tištěná podoba**
- **2x elektronicky**

### XI. Záruka za jakost díla

#### 11.1. Odpovědnost za vady díla

- 11.1.1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít nejméně po celou dobu záruční doby vlastnosti stanovené v projektové dokumentaci, včetně jejich změn a doplňků, v právních předpisech, technických normách a předpisech, které se na provedení díla vztahují, jinak vlastnosti a jakost odpovídající účelu smlouvy.
- 11.1.2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době.
- 11.1.3. Záruční lhůta je stanovena v délce **60 měsíců ode dne předání a převzetí díla.**
- 11.1.4. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá.
- 11.1.5. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatele zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.

#### 11.2. Podmínky odstranění reklamovaných vad

- 11.2.1. Vady vzniklé v průběhu záruční doby uplatní objednatel u zhotovitele písemně, přičemž v reklamaci vadu popíše a uvede požadovaný způsob jejího odstranění. Objednatel je vždy oprávněn požadovat odstranění vady opravou, jde-li o vadu opravitelnou, není-li to možné, je oprávněn požadovat odstranění vady nahrazením novou bezvadnou věcí (plněním) nebo požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny.
- 11.2.2. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5ti dnů po obdržení písemné reklamace písemně oznámit objednateli zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vad(y). Tento termín nesmí být delší než 10 dnů ode dne obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. V případě, že zhotovitel reklamaci neuznává, uvede v písemném sdělení důvody.
- 11.2.3. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ve sjednané lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel. Tímto se zhotovitel nezbujuje odpovědnosti za dílo jako celek ani jeho jednotlivých částí.
- 11.2.4. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 48 hod po obdržení reklamace (oznámení).
- 11.2.5. Uplatněním práv ze záruky za jakost nejsou dotčena práva objednatele na uhrazení smluvní pokuty a náhradu škody související s vadným plněním.

### XII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

#### 12.1. Smluvní pokuty za neplnění dohodnutých termínů

- 12.1.1. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **10.000,- Kč** za každý i započatý den prodlení. O tuto částku je oprávněn objednatel uhradit nižší cenu díla na základě započtení pohledávek.
- 12.1.2. Prodlení zhotovitele proti termínu předání a převzetí díla sjednaného dle smlouvy delší jak **30 dnů** se považuje za podstatné porušení smlouvy.
- 12.1.3. Pokud zhotovitel nenastoupí do **5 dnů** od termínu předání a převzetí díla k odstraňování vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit



objednateli smluvní pokutu **1.000,- Kč** za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu, a za každý den prodlení.

12.1.4. Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu **1.000,- Kč** za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení a za každý den prodlení.

## 12.2. Sankce za neodstranění reklamovaných vad

12.2.1. Pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do **10 dnů** ode dne obdržení reklamace objednatele k odstraňování reklamované vady (případně vad), je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu **1.000,- Kč** za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodlení.

12.2.2. Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu **3.000,- Kč** za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a za každý den prodlení.

12.2.3. Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši.

## 12.3. Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou

12.3.1. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

## 12.4. Sankce za porušení sjednaných povinností

12.4.1. V případě porušení povinností stanovené v čl. 9.2.1 této smlouvy může objednatel udělit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **500,- Kč** za každé jednotlivé porušení takovéto povinnosti zjištěné objednatelem.

## 12.5. Další ujednání

12.5.1. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu nebo úrok z prodlení nebo jejich zaplacením není dotčen nárok na náhradu škody, náhrada škody není výši smluvní pokuty omezena, smluvní pokuty a úroky z prodlení se na náhrady škody nezapočítávají.

12.5.2. Smluvní pokuty uvedené v této smlouvě jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemné výzvy zhotoviteli. V případě, že zhotovitel neuhradí kteroukoliv ze smluvních pokut řádně a včas, je objednatel oprávněn použít na její úhradu zádržné.

## XIII. Provádění kontrol a stanovení osob oprávněných k jednání

13.1. K jednání na straně objednatele jsou oprávněni:

- ve věcech organizačních a technických:  
**Mgr. Petra Ondrašíková** / tel.: ;  
vedoucí OŠSKM
- ve věcech technických vč. předání a převzetí díla:  
Ing. Jarmila Hlavoňová / tel.:  
stavební technik OŠSKM  
příp. další osoba pověřená vedoucím OŠSKM.

13.2. K jednání na straně zhotovitele jsou oprávněni:

- ve věcech smluvních:
  - Aleš Příbyl, jednatel, tel.

- ve věcech technických:
  - Ing. Robert Liška, jednatel, tel.

13.3. Stavebně technický dozor objednatele provádí osoby oprávněné k jednání na straně objednatele dle čl. 13.1. této smlouvy. Požadavky smluvních stran budou průběžně zapisovány do stavebního deníku, který povede zhotovitel. Zápis do stavebního deníku je oprávněn učinit ze strany zhotovitele **stavbyvedoucí** a ze strany objednatele:

**Mgr. Petra Ondrašíková**, vedoucí OŠSKM

**Ing. Jarmila Hlavoňová**, stavební technik OŠSKM

V záležitostech organizačních je oprávněna k zápisům do stavebního deníku **ředitelka ŠJ Brno, Úvoz 55**, případně jiná jí pověřená osoba.

#### XIV. Povinnosti smluvních stran

14.1. Objednatel zajistí pro zhotovitele:

- sociální zařízení
- přívod vody a elektrické energie

14.2. Zhotovitel je povinen zejména:

- udržovat na převzatém místě, kde bude prováděno dílo, pořádek a čistotu a odstraňovat odpadky a nečistoty vzniklé jeho pracemi ihned po jejich provedení,
- znát a dodržovat bezpečnostní a požární předpisy a nést rizika z toho vyplývající
- provést kontrolu předávaného pracoviště z hlediska BOZP, PO a OŽP a zajistit, aby zaměstnanci nebyli ohroženi provozem vlastního pracoviště,
- provést dílo na své nebezpečí, řádně a včas, v souladu s platnými předpisy a bez vad,
- strpět průběžnou kontrolu realizace díla prováděnou pracovníky objednatele a stavebně technickým dozorem objednatele

14.3. Kvalitu prováděných prací je objednatel oprávněn kontrolovat i prostřednictvím další fyzické či právnické osoby, s níž má uzavřenou příslušnou smlouvu.

#### XV. Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle

15.1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel.

15.2. Nebezpečí škody nebo zničení stavby nese v souladu s ustanovením § 2624 občanského zákoníku až do jejího předání zhotovitel.

#### XVI. Pojištění díla

16.1. Pojištění zhotovitele

16.1.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnostmi na majetku a na zdraví třetích osob včetně možných škod pracovníků a poddodavatelů zhotovitele, a to až do výše ceny díla. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit objednateli.

16.1.2. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuté ve sjednané ceně.

#### XVII. Odstoupení od smlouvy

17.1. Nepravdivost čestného prohlášení zhotovitele o bezdlužnosti (čl. XIX. této smlouvy) je důvodem pro odstoupení od této smlouvy objednatelem.

17.2. Od této smlouvy může kterákoliv smluvní strana odstoupit při podstatných porušeních této smlouvy druhou smluvní stranou, kterými se rozumí zejména:

- prodlení zhotovitele se splněním termínu dokončení díla delší než 7 dnů z důvodů na straně zhotovitele,
- provádění prací v rozporu s příslušnými normami a předpisy,
- provádění prací způsobem narušujícím hlavní činnost školy

17.3. Zjistí-li Objednatel, že zhotovitel je v rozporu s jeho závazkem dle ustanovení čl. 21.4 této smlouvy, je oprávněn od smlouvy odstoupit.

17.4. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po písemném doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

### **XVIII. Doložka schválení**

18.1. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady městské části Brno-střed č. RMČ/2023/27/11 na její 27. schůzi, konané dne 05.06.2023.

### **XIX. Čestné prohlášení**

19.1. Zhotovitel podpisem této smlouvy o dílo prohlašuje, že má vyrovnané závazky vůči statutárnímu městu Brnu, městským částem statutárního města Brna, organizacím zřízeným statutárním městem Brnem nebo některou z jeho městských částí včetně těch organizací, ve kterých má statutární město Brno nebo některá z jeho městských částí podíl.

### **XX. Zpracování osobních údajů**

20.1. V souvislosti s touto smlouvou o dílo dochází ke zpracování osobních údajů uvedených v této smlouvě, a to na základě čl.6 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.2016/679 (dále jen „GDPR“). Jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy. Jde o zákonný požadavek, bez kterého není možné smlouvu uzavřít, neboť by nebyly dostatečně identifikovány smluvní strany.

20.2. Správcem osobních údajů je statutární město Brno, městská část Brno-střed. Aktuální informace o pověřenci pro ochranu osobních údajů a kontaktní údaje na něj lze najít na webových stránkách Úřadu městské části Brno-střed. V okamžiku podpisu této smlouvy jde o Mgr. Víta Křížku, advokáta, telefon: , e-mail: ;

20.3. Správce deklaruje, že nebude předávat osobní údaje do třetích zemí nebo mezinárodních organizací. Nepochází rovněž k žádnému automatizovanému zpracování ani profilování.

20.4. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání smlouvy. Může ovšem dojít k dalšímu zpracování z důvodu oprávněného zájmu, který spočívá ve výkonu práv plynoucích z této smlouvy (např. v případě soudního sporu), popř. v souvislosti se zadávacím řízením. V takovém případě budou osobní údaje uchovávány po dobu nezbytně nutnou (po dobu soudního sporu, po dobu, kterou zvláštní právní předpis stanoví pro archivaci zadávací dokumentace).

### **XXI. Závěrečná ustanovení**

21.1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a předpisy souvisejícími, platnými na území ČR.

21.2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze formou písemných číslovaných dodatků předem odsouhlasených oběma smluvními stranami.

21.3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel si ponechá po třech a zhotovitel po jednom, oběma stranami potvrzených stejnopisech. Totéž platí i pro dodatky k této smlouvě.

- 21.4. Zhotovitel podpisem této smlouvy přebírá povinnosti uvedené v Čestném prohlášení o zajištění sociálně odpovědného plnění předmětu veřejné zakázky, které je součástí nabídky zhotovitele podané v rámci této veřejné zakázky. Objednatel je oprávněn plnění těchto povinností kdykoliv kontrolovat, a to i bez předchozího ohlášení zhotoviteli. Je-li k provedení kontroly potřeba předložení dokumentů, zavazuje se zhotovitel k jejich předložení nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení výzvy objednatele.
- 21.5. Zhotovitel potvrzuje, že je v plném rozsahu seznámen s povahou a rozsahem díla a jsou mu známy veškeré podmínky nezbytné ke zhotovení díla.
- 21.6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně jejích případných změn, bude zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vyjma informací uvedených v §7- §11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.
- 21.7. Smluvní strany potvrzují, že tato smlouva je sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.
- 21.8. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné dohody řídily již ode dne jejího dojednání/podpisu a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání/podpisu této smlouvy do dne nabytí účinnosti této smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy.
- 21.9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 21.10. Dodavatel prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské odpovědnosti a základní lidská práva.
- 21.11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
- 21.12. **Příloha č. 1 / Soupis prací a dodávek (cenová nabídka zhotovitele)**  
**Příloha č. 2 / Harmonogram plnění prací a dodávek**

## XXII. Doložka uveřejnění

- 22.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků, bude uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství.

Objednatel:

22-06-2023

V Brně dne.....

Statutární město Brno,  
městská část Brno-střed  
služba  
Domácká 2 601 60 Brno  
07

Zhotovitel:

19-06-2023

V Brně dne.....

.....  
Statutární město Brno,  
městská část Brno-střed  
Ing. arch. Vojtěch Mencl

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-012a  
Stavba: Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

KSO:  
Místo: Úvoz 55

CC-CZ:  
Datum: 26. 2. 2023

Zadavatel:  
Staturní město Brno, MČ Brno - Střed

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
OSS Brno, s.r.o.

IČ: 46901850  
DIČ: CZ46901850

Projektant:  
MP technik

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popísem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

<b>Cena bez DPH</b>		<b>5 084 737,68</b>
	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	5 084 737,68
DPH snížená	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>
		<b>6 152 532,59</b>

stránka 1

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-012a

Stavba: Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Místo: Úvoz 55

Datum: 26. 2. 2023

Zadavatel: Staturní město Brno, MČ Brno - Střed

Projektant: MP technik

Uchazeč: OSS Brno, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

01	Stavební část	2 843 956,68	3 441 187,58	STA
02	Gastro vybavení	423 195,00	512 065,95	STA
03	Elektroinstalace	1 097 389,00	1 327 840,69	STA
04	Vodovod	116 023,00	140 387,83	STA
05	Splašková kanalizace	206 013,00	249 275,73	STA
06	Plyn	68 746,00	83 182,66	STA
07	Vytápění	124 168,00	150 243,28	STA
08	Vzduchotechnika	100 247,00	121 298,87	STA
09	VRN	105 000,00	127 050,00	STA
		<b>5 084 737,68</b>	<b>6 152 532,59</b>	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno  
Objekt:  
01 - Stavební část

KSO:  
Místo: Úvoz 55

Zadavatel:

Staturní město Brno, MČ Brno - Střed

Uchazeč:

OSS Brno, s.r.o.

Projektant:

MP technik

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

CC-CZ:  
Datum: 26. 2. 2023

IČ:  
DIČ:

IČ: 46901850  
DIČ: CZ46901850

IČ:  
DIČ:  
DIČ:

Cena bez DPH

2 843 956,68

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	2 843 956,68	21,00%	597 230,90
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 3 441 187,58

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

Úvoz 55

Zadavatel:

Staturní město Brno, MČ Brno - Střed

Uchazeč:

OSS Brno, s.r.o.

Datum:

26. 2. 2023

Projektant:

MP technik

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

### HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	524 827,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	619 683,76
997 - Přesun sutě	108 400,50
998 - Přesun hmot	18 317,14
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>1 572 728,27</b>
766 - Konstrukce truhlářské	260 885,96
767 - Konstrukce zámečnické	34 378,28
771 - Podlahy z dlaždic	477 019,92
781 - Dokončovací práce - obklady	543 204,41
783 - Dokončovací práce - nátery	52 421,88
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	147 152,90
786 - Dokončovací práce - čalounnické úpravy	57 664,92
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>1 271 228,41</b>
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>2 843 956,68</b>



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt: 01 - Stavební část

Místo: Úvoz 55

Zadavatel: Státní město Brno, MČ Brno - Střed

Uchazeč: OSS Brno, s.r.o.

Datum: 26. 2. 2023

Projektant: MP technik

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní

1	K	611325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	310,400	173,00	53 699,20	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

[https://podniky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/611325422](https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325422)

Online PSC

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

2	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	342,084	162,00	55 417,61	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

[https://podniky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/612325422](https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325422)

Online PSC

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

3	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	250,000	121,00	30 250,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

[https://podniky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/619995001](https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619995001)

Online PSC

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

4	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	10,278	4 862,00	49 971,64	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

[https://podniky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/631311115](https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311115)

Online PSC

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

5	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	15,520	510,00	7 915,20	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

[https://podniky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/631319011](https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319011)

Online PSC

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

6	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za střížení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pleťva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	15,520	1 800,00	27 936,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

[https://podniky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/631319171](https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319171)

Online PSC

VV

VV

VV

VV

VV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
7	K	631319195	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m <sup>2</sup> jednotlivé mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m <sup>3</sup>	0,276	2 070,00	571,32	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319195">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319195</a>					
		VV	Tabulka míšnosti - 1,NP		0,136			
		VV	"129" 2,72*0,05		0,140			
		VV	"130" 2,79*0,05		0,276			
		VV	Součet					
8	K	631362021	Výtluz mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,348	57 465,00	19 997,82	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631362021">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631362021</a>					
		VV	150/150/4 - 8,12kg/6m <sup>2</sup> , přesah 25%					
		VV	PN_plocha*(8,12/6)*0,001*1,25		0,348			
9	K	632451103	Polér cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm	m <sup>2</sup>	205,550	993,00	204 111,15	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451103">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451103</a>					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	vyspádováno směrem k vpusť					
		VV	PN_plocha		205,550			
10	K	632481213	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m <sup>2</sup>	205,550	10,00	2 055,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632481213">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632481213</a>					
		VV	PN_plocha		205,550			
11	K	634112123	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky do 80 mm	m	188,266	51,00	9 601,57	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/634112123">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/634112123</a>					
		VV	46,8+11,96+10,4+35,58+19,0+9,89+16,6+13,077+7,42+6,959+10,58		188,266			
12	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m <sup>2</sup>	kus	11,000	1 600,00	17 600,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642944121">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642944121</a>					
		VV	Vypis dveří		1,000			
		VV	"D01" 1		1,000			
		VV	"D02" 1		2,000			
		VV	"D03" 2		1,000			
		VV	"D04a" 1		5,000			
		VV	"D04b" 6		11,000			
		VV	Součet					
13	M	55331430	záruben jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	CS ÚRS 2023 01
14	M	55331436	záruben jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 01
15	M	55331437	záruben jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	9,000	3 420,00	30 780,00	CS ÚRS 2023 01
16	K	642944221	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy přes 2,5 m <sup>2</sup>	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642944221">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642944221</a>					
		VV	Vypis dveří		1,000			
		VV	"D05" 1					
17	M	55331718	záruben dvoukřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 1600/1970, 2100mm	kus	1,000	6 520,00	6 520,00	CS ÚRS 2023 01
		D	Ostatní konstrukce a práce, bourání				619 683,76	
18	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup> , o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m <sup>2</sup>	310,400	92,00	28 556,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111</a>					
		VV	PN_plocha		205,550			
		VV	"120" 104,85		104,850			
		VV	Součet		310,400			
19	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m <sup>2</sup>	310,400	147,00	45 628,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111</a>					
20	K	965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	0,441	3 240,00	1 428,84	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/2965042131">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/2965042131</a>		0,218	0,223		
	VV		"129" 2,72*0,08		0,223			
	VV		"130" 2,79*0,08		0,441			
	VV		Součet		16,003	3 450,00	55 210,35	CS ÚRS 2023 01
21	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	16,003	3 450,00	55 210,35	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042141">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042141</a>		8,010			
	VV		"119" 100,12*0,08		0,712			
	VV		"121" 8,9*0,08		0,511			
	VV		"122" 6,39*0,08		2,235			
	VV		"123" 27,94*0,08		1,660			
	VV		"125" 20,75*0,08		0,471			
	VV		"126" 5,89*0,08		1,178			
	VV		"127" 14,73*0,08		0,806			
	VV		"128" 10,07*0,08		0,420			
	VV		"131" 5,25*0,08		16,003			
	VV		Součet		16,444	2 170,00	35 683,48	CS ÚRS 2023 01
22	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	16,444	2 170,00	35 683,48	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965049111">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965049111</a>		16,444			
	VV		0,441+16,003		1,093	440,00	480,92	CS ÚRS 2023 01
23	K	968062455	Vybourání dřevěných rámnů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,093	440,00	480,92	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062455">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062455</a>		1,093			
	VV		dvířka od plynotěru		19,392	290,00	5 623,68	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,95*1,15		16,362			
	VV		0,9*2,02*9		1,616			
	VV		0,8*2,02		1,414			
	VV		0,7*2,02		19,392			
	VV		Součet		3,434	308,00	1 057,67	CS ÚRS 2023 01
25	K	968072456	Vybourání kovových rámnů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	3,434	308,00	1 057,67	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072456">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072456</a>		3,434			
	VV		1,7*2,02		2,070	1 650,00	3 415,50	CS ÚRS 2023 01
26	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápencementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	2,070	1 650,00	3 415,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033631">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033631</a>		2,070			
	VV		1,8*1,15		310,400	65,00	20 176,00	CS ÚRS 2023 01
27	K	978011141	Otlučení vápenných nebo vápencementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	310,400	65,00	20 176,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978011141">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978011141</a>		205,550			
	VV		PB_plocha		104,850			
	VV		"120" 104,85		310,400			
	VV		Součet		74,080	80,00	27 366,72	CS ÚRS 2023 01
28	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápencementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	342,084	80,00	27 366,72	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013141">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013141</a>		27,942			
	VV		skladba S03		49,397			
	VV		"120" 49,36*3,0*71,0		34,874			
	VV		"121" 11,96*2,95*(0,9*2,02+1,18*0,92*2+2,84*1,18)		186,293			
	VV		"125" 19,0*2,975*(0,9*2,02+1,18*1,5*3)		51,990			
	VV		"128" 13,07*2,96*(0,9*2,02+0,8*2,02+0,8*0,5)		8,723			
	VV		Mezisoučet		40,006			
	VV		skladba S02		51,990			
	VV		"119" (46,8*(2,95-1,8))-(1,76*1,14*2+1,8*0,91+0,9*0,22+1,7*0,22)+(0,48*6*1,15+0,47*2*1,15)		8,723			
	VV		"122" ((10,4-2,84)*(2,98-1,8))-(0,9*0,22)		40,006			
	VV		"123" (35,58*(2,985-1,8))-(0,9*0,22*9+1,7*0,22)					

3 01  
17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
VV			"1,26" (9,89*(2,96-1,8))-(0,8*0,22+0,7*0,22+1,2*0,92+1,18*0,92)		8,533			
VV			"1,27" (16,6*(2,96-1,8))-(0,9*0,22+1,18*0,92+2)		17,385			
VV			"1,29" (7,42*(2,99-1,8))-(0,9*0,22+2)		8,434			
VV			"1,30" (6,959*(2,98-1,8))-(0,9*0,22)		8,014			
VV			"1,31" (10,58*(2,98-1,8))-(0,9*0,22)		12,286			
VV			Mezísoučet		155,791			
VV			Součet		342,084			
29	K	989000101	Manipulace, přesun a uskladnění stávajícího zařízení a vybavení kuchyně v průběhu stavby	soubor	1,000	395 055,00	395 055,00	
P			Poznámka k položce: výpis zařízení a vybavení kuchyně - gastro dási					
D	997		Přesun suťe				108 400,50	
30	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suťe a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	59,365	460,00	27 307,90	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211</a>					
31	K	997013501	Odvoz suťe a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	59,365	37,00	2 196,51	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501</a>					
32	K	997013509	Odvoz suťe a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další i započítat 1 km přes 1 km	t	1 127,935	11,00	12 407,29	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509</a>					
VV			59,365*19 Přepočtené koeficientem množství		1 127,935			
33	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demolčního zařízení do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	59,365	1 120,00	66 488,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631</a>					
D	998		Přesun hmot				18 317,14	
34	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	42,598	430,00	18 317,14	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001</a>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 572 728,27	
D	766		Konstrukce truhlářské				260 885,96	
35	K	766411811	Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2	m2	35,621	140,00	4 986,94	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766411811">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766411811</a>					
VV			"119"		10,991			
VV			7,58*(2,95-1,5)		10,991			
VV			Mezísoučet		10,991			
VV			"120"		10,965			
VV			7,31*1,5		10,125			
VV			(7,65-0,9)*1,5		3,540			
VV			2,36*1,5		24,630			
VV			Mezísoučet		35,621			
VV			Součet		71,000			
36	K	766416243	Montáž obložení stěn panely obkladovými plochy přes 5 m2 z aglomerovaných desek, plochy přes 1,50 m2	m2	71,000	87,00	6 177,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766416243">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766416243</a>					
P			Poznámka k položce: včetně ostění výdejních okének skladba SO4 - rozdílné výšky obkladu výměra dle sklady 71,0					
37	M	60722269	deska dřevotřísková laminovaná dřevěný dekor 2070x2800mm tl 18mm	m2	78,100	217,00	16 947,70	CS ÚRS 2023 01
VV			71*1,1 Přepočtené koeficientem množství		78,100			
38	K	766417211	Montáž obložení stěn roši podkladový	m	177,500	115,00	20 412,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766417211">https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766417211</a>					

stavba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		předpoklad 2,5bm/m2 71,0*2,5		177,500			
39	M	60514103	řezivo jehličnaté lať 30x50mm	m3	0,279	13 850,00	3 864,15	CS ÚRS 2023 01
	VV		177,5*(0,03*0,05)		0,266			
	VV		0,266*1,05 Přepočtené koeficientem množství		0,279			
40	K	766431811	Demontáž obložení sloupů nebo pilířů panely, plochy do 1,5 m2	m2	6,240	240,00	1 497,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		Online PSC					
	VV		<a href="https://zadmnik.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766431811">https://zadmnik.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766431811</a>					
	VV		sloupy 120		3,104			
	VV		(0,47+0,5)*2*1,6		3,136			
	VV		(0,48+0,5)*2*1,6		6,240			
	VV		Součet					
41	K	766434343	Montáž obložení sloupů nebo pilířů plochy do 5 m2 panely obkládovými z aglomerovaných desek, plochy přes 1,50 m2	m2	10,023	297,00	2 976,83	CS ÚRS 2023 01
	VV		Online PSC					
	VV		<a href="https://zadmnik.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766434343">https://zadmnik.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766434343</a>					
	VV		skladba S04		4,986			
	VV		sloupy v jídelně		5,037			
	VV		(0,47+0,5)*2*2,57		10,023			
	VV		(0,48+0,5)*2*2,57					
	VV		Součet					
42	M	60722269	deska dřevoříšková laminovaná dřevěný dekor 2070x2800mm tl 18mm	m2	11,025	217,00	2 392,43	CS ÚRS 2023 01
	VV		10,023*1,1 Přepočtené koeficientem množství		11,025			
43	K	766437311	Montáž obložení sloupů nebo pilířů rošt podkladový	m	41,120	180,00	7 401,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		Online PSC					
	VV		<a href="https://zadmnik.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766437311">https://zadmnik.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766437311</a>					
	VV		Bks na celou výšku sloupů		41,120			
	VV		2,57*8*2		0,062			
44	M	60514103	řezivo jehličnaté lať 30x50mm	m3	0,065	13 850,00	900,25	CS ÚRS 2023 01
	VV		41,12*(0,03*0,05)		0,062			
	VV		0,062*1,05 Přepočtené koeficientem množství		0,065			
45	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchové upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	11,000	1 500,00	16 500,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		Online PSC					
	VV		<a href="https://zadmnik.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001">https://zadmnik.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001</a>					
	VV		Výpis dveří		1,000			
	VV		"D01" 1		1,000			
	VV		"D02" 1		1,000			
	VV		"D03" 2		2,000			
	VV		"D04a" 1		1,000			
	VV		"D04b" 6		6,000			
	VV		Součet		11,000			
46	M	61162072	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm	kus	1,000	9 960,00	9 960,00	CS ÚRS 2023 01
	P		Poznámka k položce:					
	P		dveře ozn. D01 - povrchová úprava dle PD					
47	M	61162073	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm	kus	1,000	9 960,00	9 960,00	CS ÚRS 2023 01
	P		Poznámka k položce:					
	P		dveře ozn. D02 - povrchová úprava dle PD					
48	M	61162074	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	8,000	9 960,00	79 680,00	CS ÚRS 2023 01
	P		Poznámka k položce:					
	P		dveře ozn. D03 a D04b - povrchová úprava dle PD					
49	M	61162080	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový částečně prosklené 800x1970-2100mm	kus	1,000	16 540,00	16 540,00	CS ÚRS 2023 01
	P		Poznámka k položce:					
	P		dveře ozn. D04a - povrchová úprava dle PD včetně zasklení a polepní					
50	K	766660012	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchové upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		Online PSC					
	VV		<a href="https://zadmnik.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660012">https://zadmnik.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660012</a>					
	VV		Výpis dveří		1,000			
	VV		"D05" 1		1,000			
51	M	61162122	dveře dvoukřídlé dřevoříškové povrch laminátový částečně prosklené 1600x1970-2100mm	kus	1,000	30 320,00	30 320,00	CS ÚRS 2023 01

01 21

Pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
P								
Poznámka k položce: dveře ozn. D05 - povrchové úprava dle PD včetně zasklení a polepu								
52	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	Kus	12,000	500,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/766660728">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/766660728</a>								
53	M	54924008	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x45mm	Kus	12,000	720,00	8 640,00	CS ÚRS 2023 01
54	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štitku s klikou	Kus	12,000	500,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/766660729">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/766660729</a>								
55	M	54914123	nerez kování rozetové klika/klika	Kus	11,000	420,00	4 620,00	CS ÚRS 2023 01
56	M	54914199	nerez kování rozetové klika/klika s aretací	Kus	1,000	620,00	620,00	
57	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stlanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,916	820,00	1 571,12	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/998766101">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/998766101</a>								
58	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stlanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Přířádek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jákukoliv výšku objektu	t	1,916	740,00	1 417,84	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/998766181">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/998766181</a>								
D 767 Konstrukce zámečnické								
59	K	767900D06	* Dodávka a montáž vnitřní dvoukřídlá dvířka plynoměru s nápisem HUP včetně rámu, povrchové úpravy a kování - ozn. D06 (kompletní provedení dle PD)	soubor	1,000	7 127,00	7 127,00	
P <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/767900D06">Poznámka k položce: rozměr 950x1100mm</a>								
60	K	767900R01	Dodávka a montáž svodidla pro ochranu stěny, leštěný nerez včetně kování - ozn. R01 (kompletní provedení dle PD)	m	9,465	1 563,00	14 793,80	
P <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/767900R01">Poznámka k položce: rozměr 950x1100mm</a>								
61	K	767900Z06	Dodávka a montáž ocelový profil L 70x70x8mm - ozn. Z06 (kompletní provedení dle PD)	m	4,240	1 940,00	8 225,60	
P <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/767900Z06">Poznámka k položce: rozměr 950x1100mm</a>								
62	K	767900Z07	Dodávka a montáž rohová lišta L 30x15mm - ozn. Z07 (kompletní provedení dle PD)	m	6,840	577,00	3 946,68	
P <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/767900Z07">Poznámka k položce: rozměr 950x1100mm</a>								
63	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stlanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,155	1 630,00	252,65	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/998767101">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/998767101</a>								
64	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stlanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Přířádek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jákukoliv výšku objektu	t	0,155	210,00	32,55	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/998767181">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/998767181</a>								
D 771 Podlahy z dlaždic								
65	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vstátí podlah	m2	205,550	10,00	2 055,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/771111011">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/771111011</a>								
66	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	209,604	45,00	9 432,18	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/771121011">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/771121011</a>								
67	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	40,537	293,00	11 877,34	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/771474113">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/771474113</a>								
67	W		"121" 11,96-0,9				11,060	
67	W		"125" 19,0-0,9				18,100	
67	W		"128" 13,077-0,9-0,9				11,377	
67	W		Součet				40,537	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
68	M	59761406	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	4,459	771,00	3 437,89	CS ÚRS 2023 01
	VV		40,537*0,1		4,459			
	VV		4,054*1,1 Přepočtené koeficientem množství		4,459			
69	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m <sup>2</sup>	205,550	64,00	13 155,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		<a href="https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/771573810">https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/771573810</a>		205,550			
	VV		PB, plocha					
70	K	771574266	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbarterových) přes 22 do 25 ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	205,550	644,00	132 374,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		<a href="https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/771574266">https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/771574266</a>		205,550			
	VV		PN, plocha					
71	M	59761406	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	226,105	770,00	174 100,85	CS ÚRS 2023 01
	VV		205,55*1,1 Přepočtené koeficientem množství		226,105			
72	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m <sup>2</sup> jednořadově	m <sup>2</sup>	5,510	250,00	1 377,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		<a href="https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/771577111">https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/771577111</a>		5,510			
	VV		Online PSC					
	VV		Tabulka místností - 1.NP		2,720			
	VV		"129" 2,72		2,790			
	VV		"130" 2,79		5,510			
	VV		Součet					
73	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu náterem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m <sup>2</sup>	165,830	345,00	57 211,35	CS ÚRS 2023 01
	VV		<a href="https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/771591112">https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/771591112</a>		165,830			
	VV		Online PSC					
	VV		Tabulka místností - 1.NP		100,120			
	VV		"119" 100,12		6,390			
	VV		"122" 6,39		27,940			
	VV		"123" 27,94		5,890			
	VV		"126" 5,89		14,730			
	VV		"127" 14,73		2,720			
	VV		"129" 2,72		2,790			
	VV		"130" 2,79		5,250			
	VV		"131" 5,25		165,830			
	VV		Součet					
74	K	771591184	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovně	m	40,537	173,00	7 012,90	CS ÚRS 2023 01
	VV		<a href="https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/771591184">https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/771591184</a>		40,537			
	VV		Online PSC					
	VV		"sokl" 40,537		62,000			
75	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	62,000	201,00	12 462,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		<a href="https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/771591241">https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/771591241</a>		62,000			
	VV		Online PSC					
	VV		Tabulka místností - 1.NP		13,000			
	VV		"119" 13		6,000			
	VV		"122" 6		8,000			
	VV		"123" 8		11,000			
	VV		"126" 11		6,000			
	VV		"127" 6		7,000			
	VV		"129" 7		4,000			
	VV		"130" 4		7,000			
	VV		"131" 7		62,000			
	VV		Součet					
76	K	771591242	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnější roh	kus	31,000	201,00	6 231,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		<a href="https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/771591242">https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/771591242</a>		31,000			
	VV		Online PSC					
	VV		Tabulka místností - 1.NP		17,000			
	VV		"119" 17		2,000			
	VV		"122" 2		3,000			
	VV		"123" 3		2,000			
	VV		"126" 2		2,000			
	VV		"127" 2		3,000			
	VV		"129" 3					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		"131"2 Součet		2,000 31,000			
77	K	771591264					
Online PSC		Isolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu <a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591264">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591264</a>	m	127,849	150,00	19 177,35	CS ÚRS 2023 01
VV		obvodová místnost		48,020			
VV		"119" 46,8+0,48*6+0,47*2-(0,9+1,7)		9,500			
VV		"122" 10,4*0,9		24,880			
VV		"123" 35,58-(1,7+0,9*10)		8,390			
VV		"126" 9,89-(0,8+0,7)		15,700			
VV		"127" 16,6*0,9		5,620			
VV		"129" 7,42*0,9*2		6,059			
VV		"130" 6,959*0,9		9,680			
VV		"131" 10,58*0,9		127,849			
VV		Součet		205,550	17,00	3 494,35	CS ÚRS 2023 01
78	K	771592011					
Online PSC		Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky <a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771592011">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771592011</a>	m2	205,550			
79	K	998771101					
Online PSC		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m <a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771101">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771101</a>	t	6,041	3 220,00	19 452,02	CS ÚRS 2023 01
80	K	998771181					
Online PSC		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu <a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771181">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771181</a>	t	6,041	690,00	4 168,29	CS ÚRS 2023 01
D	781	Dokončovací práce - obklady					
81	K	781121011					
Online PSC		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrací na stěnu <a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011</a>	m2	224,637	45,00	10 108,67	CS ÚRS 2023 01
VV		skladba S01		81,182			
VV		"119" 46,8*1,8+0,48*6*1,8+0,47*2*1,8-(1,7*0,05+1,18*0,05+5*1,19*0,05+0,9*1,8+1,7*1,8+1,76*0,91*2+1,8*0,91)		17,100			
VV		"122" 10,4*1,8-(0,9*1,8)		44,784			
VV		"123" 35,58*1,8-(1,7*1,8+0,9*1,8*10)		14,983			
VV		"126" 9,89*1,8-(0,8*1,8+0,7*1,8+1,2*0,05+1,18*0,05)		28,142			
VV		"127" 16,6*1,8-(0,9*1,8+1,18*0,05*2)		10,116			
VV		"129" 7,42*1,8-(0,9*1,8*2)		10,906			
VV		"130" 6,959*1,8-(0,9*1,8)		17,424			
VV		"131" 10,58*1,8-(0,9*1,8)		224,637			
VV		Součet		43,940	345,00	15 159,30	CS ÚRS 2023 01
82	K	781131112					
Online PSC		Isolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách <a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112</a>	m2	43,940			
VV		vyřazení po obvodu		14,406			
VV		"119" 46,8*0,3+0,48*6*0,3+0,47*2*0,3-(0,9*0,3+1,7*0,3)		2,850			
VV		"122" 10,4*0,3-(0,9*0,3)		7,464			
VV		"123" 35,58*0,3-(1,7*0,3+0,9*0,3*10)		2,517			
VV		"126" 9,89*0,3-(0,8*0,3+0,7*0,3)		4,710			
VV		"127" 16,6*0,3-(0,9*0,3)		1,666			
VV		"129" 7,42*0,3-(0,9*0,3*2)		1,818			
VV		"130" 6,959*0,3-(0,9*0,3)		2,904			
VV		"131" 10,58*0,3-(0,9*0,3)		5,585			
VV		"sprcha" (1,145*2+0,995)*1,7		43,940			
VV		Součet		4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2023 01
83	K	781131232					
Online PSC		Isolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy pro slyšné nebo dilatční spáry "sprcha" 2,0*2 <a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131232">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131232</a>	m	4,000			
VV				4,000			
84	K	781151031					
Online PSC		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm <a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781151031">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781151031</a>	m2	224,637	345,00	77 499,77	CS ÚRS 2023 01
85	K	781151041					
Online PSC		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm	m2	449,274	173,00	77 724,40	CS ÚRS 2023 01



PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495115</a>		449,274				
VV	781473810	Z24.637*2 Přepočtené koeficientem množství	m2	195,089	121,00	23 605,77	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781473810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781473810</a>						
VV		"119" Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených		62,670				
VV		(7,58+13,31)*2*1,5		3,090				
VV		1,03*1,5*2		0,675				
VV		0,15*1,5*3		1,020				
VV		0,17*1,5*4		2,850				
VV		(0,47+0,48)*2*1,5		2,880				
VV		(0,48+0,48)*2*1,5		-2,550				
VV		-(1,7*1,5)		70,635				
VV		Mezisoučet						
VV		ostatní místnosti		18,408				
VV		"122" 10,4*1,77		26,375				
VV		"123" (35,58-1,7-0,9*9-2,19-2,49)*1,25		13,073				
VV		"126" (9,89-0,8-0,7*2)*1,7		30,694				
VV		"127" (16,6-0,9)*1,955		11,084				
VV		"129" (7,42-0,9)*1,7		10,300				
VV		"130" (6,959-0,9)*1,7		14,520				
VV		"131" (10,58-0,9)*1,5		124,454				
VV		Mezisoučet		195,089				
VV		Součet						
87	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých předlaží do 6 ks/m <sup>2</sup>	m2	224,637	736,00	165 332,83	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474154">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474154</a>						
VV		skladba S01		81,182				
VV		"119" 46,8*1,8-0,48*6*1,8+0,47*2*1,8-(1,17*0,05+1,18*0,05*5+1,19*0,05+0,9*1,8+1,7*1,8+1,76*0,91*2+1,8*0,91)		17,100				
VV		"122" 10,4*1,8-(0,9*1,8)		44,784				
VV		"123" 35,58*1,8-(1,7*1,8+0,9*1,8*10)		14,983				
VV		"126" 9,89*1,8-(0,8*1,8+0,7*1,8+1,2*0,05+1,18*0,05)		28,142				
VV		"127" 16,6*1,8-(0,9*1,8+1,18*0,05*2)		10,116				
VV		"129" 7,42*1,8-(0,9*1,8*2)		10,906				
VV		"130" 6,959*1,8-(0,9*1,8)		17,424				
VV		"131" 10,58*1,8-(0,9*1,8)		224,637				
VV		Součet		258,333				
88	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m <sup>2</sup>	m2	258,333	437,00	112 891,52	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494111</a>						
89	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem rohové	m	55,800	121,00	6 751,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494111</a>						
VV		Tabulka místnosti - 1.NP		30,600				
VV		"119" 17*1,8		3,600				
VV		"122" 2*1,8		5,400				
VV		"123" 3*1,8		3,600				
VV		"126" 2*1,8		3,600				
VV		"127" 2*1,8		5,400				
VV		"129" 3*1,8		3,600				
VV		"131" 2*1,8		59,800				
VV		Součet		167,400				
90	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	167,400	86,00	14 396,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495115</a>						
VV		93*1,8		167,400				
91	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	224,637	17,00	3 818,83	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495211</a>						
92	K	998781101	Přesun hmoti pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objemech výšky do 6 m	t	9,032	3 220,00	29 083,04	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781101</a>						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	K	998786181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	9,032	690,00	6 232,08	CS ÚRS 2023 01
			<a href="https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/998786181">https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/998786181</a>					
			<b>Dokončovací práce - natěry</b>				52 421,88	
94	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	81,023	394,00	31 923,08	CS ÚRS 2023 01
			<a href="https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/783114101">https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/783114101</a>					
			<i>Poznámka k položce:</i> barva a další specifikace dle investora obložení stěn a sloupů (0,47+0,5)*2*2,57 (0,48+0,5)*2*2,57 71,0 Součet					
95	K	783118211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický	m2	81,023	253,00	20 498,82	CS ÚRS 2023 01
			<a href="https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/783118211">https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/783118211</a>					
			<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				147 152,90	
96	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah.	m2	310,400	9,00	2 793,60	CS ÚRS 2023 01
			<a href="https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/784171101">https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/784171101</a>					
			<i>P.N. plocha "120" 104,85 Součet</i>					
97	M	28323156	folie pro malířské potřeby zakrývající tl 4*1u 4x5m	m2	325,920	27,00	8 799,84	CS ÚRS 2023 01
			310,4*1,05 Přepočtené koeficientem množství					
98	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytků, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80	m2	250,000	18,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 01
			<a href="https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/784171121">https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/784171121</a>					
99	M	28323157	folie pro malířské potřeby zakrývající tl 14u 4x5m	m2	262,500	27,00	7 087,50	CS ÚRS 2023 01
			250*1,05 Přepočtené koeficientem množství					
100	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	652,484	83,00	54 158,17	CS ÚRS 2023 01
			<a href="https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/784181101">https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/784181101</a>					
			<i>"stropy" 310,4 "stěny" 342,084 Součet</i>					
101	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	652,484	107,00	69 815,79	CS ÚRS 2023 01
			<a href="https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/784211101">https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/784211101</a>					
			<i>Poznámka k položce: malba laková, bílá RAL 9010</i>					
			<b>Dokončovací práce - čalounické úpravy</b>				57 664,92	
102	K	786614001	Montáž rolet ovládaných motorem, včetně horního boxu a vodících profilů, plochy do 4 m2	kus	3,000	2 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 01
			<a href="https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/786614001">https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/786614001</a>					
103	M	63128099	rolata z hliníkových lamel ovládaná základním motorem včetně příslušenství	m2	6,065	8 500,00	51 552,50	
			<a href="https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/63128099">https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/63128099</a>					
			<i>1,78*1,14*2 1,8*1,14 Součet</i>					
104	K	998786101	Přesun hmot pro stěnění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodotěrná doprava/vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) do 6 m	t	0,046	2 130,00	97,98	CS ÚRS 2023 01
			<a href="https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/998786101">https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/998786101</a>					
105	K	998786181	Přesun hmot pro stěnění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,046	314,00	14,44	CS ÚRS 2023 01
			<a href="https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/998786181">https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/998786181</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt:

02 - Gastro vybavení

KSO:

Úvoz 55

Místo:

Zadavatel:

Staturní město Brno, MČ Brno - Střed

Uchazeč:

OSS Brno, s.r.o.

Projektant:

MP technik

Zpracovatel:

CC-CZ:  
Datum:

26. 2. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

46901850

CZ46901850

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy URK. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

Cena bez DPH

423 195,00

Základ daně

423 195,00

Sazba daně

21,00%

Vyše daně

88 870,95

DPH základní

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

512 065,95

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt:

02 - Gastro vybavení

Misto:

Úvoz 55

Zadavatel:

Staturní město Brno, MČ Brno - Střed

Uchazeč:

OSS Brno, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 26. 2. 2023  
Projektant: MP technik  
Zpracovatel:

## Náklady stavby celkem

D1 - A. SUCHÝ SKLAD	423 195,00
D2 - B. ÚPRAVNA ZELENINY	18 900,00
D3 - C. ÚPRAVNA MASA	69 005,00
D4 - D. VARNÁ	23 660,00
D5 - E. PORCOVÁNÍ	229 760,00
D6 - F. VÝDEJ JIDEL	2 080,00
D7 - G. MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ	57 390,00
X - Doprava a instalace	3 000,00
	19 400,00

Cena celkem [CZK]

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt: 02 - Gastro vybavení

Místo: Úvoz 55

Zadavatel: Staturní město Brno, MČ Brno - Střed

Uchazeč: OSS Brno, s.r.o.

Datum: 26. 2. 2023

Projektant: MP technik

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

423 195,00

## D D1 A. SUCHÝ SKLAD

18 900,00

1	K	A1	Regál, pozink, 6x police - demontáž a zpětná montáž	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
---	---	----	---	-----	-------	----------	----------	--

P Poznámka k položce:  
stávající 1200×500×2000

2	K	A2	Regál, pozink, 6x police - demontáž a zpětná montáž	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	
---	---	----	---	-----	-------	----------	----------	--

P Poznámka k položce:  
stávající 900×500×2000

3	K	A3	Regál, pozink, 3x police - demontáž a zpětná montáž	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	
---	---	----	---	-----	-------	----------	----------	--

P Poznámka k položce:  
stávající 1200×500×850

4	K	A4	Chladnička, bílé opláštění - demontáž a zpětná montáž	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
---	---	----	---	-----	-------	----------	----------	--

P Poznámka k položce:  
stávající 750×740×1850

5	K	A5	Mraznička, bílé opláštění - demontáž a zpětná montáž	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
---	---	----	--	-----	-------	----------	----------	--

P Poznámka k položce:  
stávající 750×740×1850

6	K	A6	Chladnička, bílé opláštění - demontáž a zpětná montáž	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
---	---	----	---	-----	-------	----------	----------	--

P Poznámka k položce:  
stávající 600×600×1850

7	K	A7	Mraznička, bílé opláštění - demontáž a zpětná montáž	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
---	---	----	--	-----	-------	----------	----------	--

P Poznámka k položce:  
stávající 780×700×1870

8	K	A8	Chladnička/mraznička, bílé opláštění - demontáž a zpětná montáž	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
---	---	----	---	-----	-------	----------	----------	--

P Poznámka k položce:  
stávající 600×600×1850

D D2 B. ÚPRAVNA ZELENINY							69 005,00	
--------------------------	--	--	--	--	--	--	-----------	--

9	K	B1	Pracovní stůl, nerez, 2x zásuvka pod PD, spodní plná police, vpravo prostor pro šoker - demontáž a zpětná montáž	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
---	---	----	--	-----	-------	----------	----------	--

P Poznámka k položce:  
stávající 1870×800×870

10	K	B2	Šoker, 5x GN 1/1 - demontáž a zpětná montáž	kus	1,000	1 725,00	1 725,00	
----	---	----	---	-----	-------	----------	----------	--

P Poznámka k položce:  
stávající 780×700×850

11	K	B3	Krouhač zeleniny - demontáž a zpětná montáž	kus	1,000	690,00	690,00	
----	---	----	---	-----	-------	--------	--------	--

P Poznámka k položce:  
CL 50 stávající

12	K	B4	Pracovní stůl, nerez, posuvná dvířka, 2x police - demontáž a zpětná montáž	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
----	---	----	--	-----	-------	----------	----------	--

P Poznámka k položce:  
stávající 1800×700×900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	B5	Kráječ chleba - demontáž a zpětná montáž <i>Poznámka k položce: stávající</i>	kus	1,000	690,00	690,00	
14	K	B6	Škrabka zeleniny, lakovaná, kapacita 20 kg - demontáž a zpětná montáž <i>Poznámka k položce: ŠKŘZ 20 L stávající</i>	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	
81	K	B6a	Podlahová vpust', celonerezové provedení, vč. sifonu s protizápchovou uzávěrou a protiskluzného vyjimatelného roštu - ozn. Z02 <i>Poznámka k položce: rozměry 350×350mm</i>	kus	1,000	11 400,00	11 400,00	
15	K	B7	Mycí stůl, 2x vevářený lisovaný dřez, každý dřez o rozměru 600×500×375mm, čelní kapotáž dřezů, prolomená pracovní desky, zvýšený zadní lem - výška lemu 150mm, nerezové provedení <i>Poznámka k položce: nový 1400×700×900</i>	kus	1,000	49 100,00	49 100,00	
<b>D3 C. ÚPRAVNA MASA</b>								<b>23 660,00</b>
16	K	C1	Pracovní stůl, nerez, spodní plná police - demontáž a zpětná montáž <i>Poznámka k položce: stávající 600×400×860</i>	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
17	K	C2	Pracovní stůl, nerez, 3x zásuvka pod PD, spodní plná police - demontáž a zpětná montáž <i>Poznámka k položce: stávající 1800×700×860</i>	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
18	K	C4	Mycí stůl, 1x vevářený lisovaný dřez, každý dřez o rozměru 500×500×250mm, čelní kapotáž dřezů, prolomená pracovní desky, zadní lem, levý lem, pravý přesah desky u mycího stolu + pravý úkos desky mycího stolu, nerezové provedení <i>Poznámka k položce: nový 1450×700×900</i>	kus	1,000	20 660,00	20 660,00	
<b>D4 D. VARNÁ</b>								<b>229 760,00</b>
19	K	D1	Elektrická pánev, sklopná, objem 120 l, motorické sklápění vany - demontáž a zpětná montáž <i>Poznámka k položce: stávající 1200×900×900</i>	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
20	K	D2	Elektrická pánev, sklopná, objem 80 l, ruční sklápění vany - demontáž a zpětná montáž <i>Poznámka k položce: stávající 800×900×900</i>	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
21	K	D3	Pracovní stůl, nerez, spodní plná police - demontáž a zpětná montáž <i>Poznámka k položce: stávající 1300×900×900</i>	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
22	K	D4	Hrětiáč těsta - demontáž a zpětná montáž <i>Poznámka k položce: stávající</i>	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
23	K	D5	Konvektor, 20× GN Z/1, bojlerový vývin páry - demontáž a zpětná montáž <i>Poznámka k položce: Iconni Classic stávající 1082×1092×1807</i>	kus	1,000	5 800,00	5 800,00	
24	K	D6	Následná digestoř - demontáž a zpětná montáž <i>Poznámka k položce: stávající</i>	kus	1,000	5 800,00	5 800,00	
25	K	D7	Konvektor, 10× GN Z/1, bojlerový vývin páry - demontáž a zpětná montáž <i>Poznámka k položce: SCC stávající 1072×975×1014</i>	kus	1,000	5 800,00	5 800,00	
26	K	D8	Podstavec pod konvektor, nerez - demontáž a zpětná montáž <i>Poznámka k položce: stávající</i>	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
27	K	D9	Následná digestoř - demontáž a zpětná montáž <i>Poznámka k položce: stávající</i>	kus	1,000	580,00	580,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	D10	Automatický změtkovač vody - demontáž a zpětná montáž	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
			<i>Poznámka k položce: stávající</i>					
29	K	D11	Pracovní stůl, nerez, 2x zásuvka pod PD, spodní plná police - demontáž a zpětná montáž	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
			<i>P</i> <i>Poznámka k položce: stávající 1900x700x850</i>					
30	K	D12	Pracovní stůl, nerez, vpravo uzavřená skříň, vlevo blok 3 zásuvek, zadní lem - demontáž a zpětná montáž	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
			<i>P</i> <i>Poznámka k položce: stávající 1900x700x850</i>					
31	K	D13	Pracovní stůl, nerez, vpravo zásuvka pod PD - demontáž a zpětná montáž	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
			<i>P</i> <i>Poznámka k položce: stávající 1500x800x850</i>					
32	K	D14	Pracovní stůl, nerez, 1x spodní plná police zvýšená - demontáž a zpětná montáž	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
			<i>P</i> <i>Poznámka k položce: stávající 1800x900x890</i>					
33	K	D15	Dělička těsila - demontáž a zpětná montáž	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	
			<i>P</i> <i>Poznámka k položce: stávající 500x400x970</i>					
34	K	D16	Plynový varný kotel, 150 l - demontáž a zpětná montáž	kus	2,000	5 800,00	11 600,00	
			<i>P</i> <i>Poznámka k položce: stávající 900x900x900</i>					
35	K	D17	Plynový varný kotel 300 l - demontáž a zpětná montáž	kus	1,000	5 800,00	5 800,00	
			<i>P</i> <i>Poznámka k položce: stávající 1400x900x900</i>					
36	K	D18	Nerezová závěsná digestoř, 2 řada tukových filtrů, osvětlení - demontáž a zpětná montáž	kus	2,000	2 400,00	4 800,00	
			<i>P</i> <i>Poznámka k položce: stávající 2100x1600x450</i>					
37	K	D19a	Podlahová vpusť, celonerezové provedení, vč. sířonu s protizápachovou uzávěrou a protiskluzného vyjímalelného roštu - ozn. Z05	kus	2,000	35 800,00	71 600,00	
			<i>P</i> <i>Poznámka k položce: nový 1400x450</i>					
38	K	D19b	Podlahová vpusť, celonerezové provedení, vč. sířonu s protizápachovou uzávěrou a protiskluzného vyjímalelného roštu - ozn. Z03	kus	1,000	27 500,00	27 500,00	
			<i>P</i> <i>Poznámka k položce: nový 600x800</i>					
39	K	D20	Pracovní stůl, nerez, 3x zásuvka pod PD, spodní plná police - demontáž a zpětná montáž	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
			<i>P</i> <i>Poznámka k položce: stávající 1900x800x860</i>					
43	K	D24	Podlahová vpusť, celonerezové provedení, vč. sířonu s protizápachovou uzávěrou a protiskluzného vyjímalelného roštu - ozn. Z04	kus	1,000	29 100,00	29 100,00	
			<i>P</i> <i>Poznámka k položce: nový 1900x450</i>					
44	K	D25	Závěsná digestoř, nerez - demontáž a zpětná montáž	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	
			<i>P</i> <i>Poznámka k položce: stávající 1700x1100x450</i>					
45	K	D26	Rozšíření stávající digestoře, nerez	kus	1,000	19 800,00	19 800,00	
			<i>P</i> <i>Poznámka k položce: nový 400x1100</i>					
46	K	D27	Kombinovaný sporák, 4x plynový hořák, elektrická trouba - demontáž a zpětná montáž	kus	1,000	5 800,00	5 800,00	
			<i>P</i> <i>Poznámka k položce: stávající 800x700x900</i>					
47	K	D28	Pracovní stůl, nerez, vlevo blok 3 zásuvek, 2x plná police - demontáž a zpětná montáž	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
			<i>P</i> <i>Poznámka k položce: stávající 1900x800x860</i>					
48	K	D29	Kráječ chleba a knedlíků - demontáž a zpětná montáž	kus	1,000	580,00	580,00	
			<i>P</i> <i>Poznámka k položce: stávající</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
49	K	D30	Universální robot - demontáž a zpětná montáž	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	
			<i>Poznámka k položce: RE 22 stávející</i>					
<b>D5 E. PORCOVÁNÍ</b>								
50	K	E1	Pracovní síť, nerez, 3x zásuvka pod PD, plná police - demontáž a zpětná montáž	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
			<i>Poznámka k položce: stávející 1900*950*840</i>					
51	K	E2	Vozík, nerez - demontáž a zpětná montáž	kus	1,000	580,00	580,00	
			<i>Poznámka k položce: stávející 450*450*500</i>					
<b>D6 F. VÝDEJ JIDEL</b>								
52	K	F1	Pracovní síť, nerez, 1x plná police - demontáž a zpětná montáž	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
			<i>Poznámka k položce: stávející 1000*300*850</i>					
53	K	F2	Parapetní deska, nerezová včetně konzol	kus	2,000	5 800,00	11 600,00	
			<i>Poznámka k položce: 1750*400*40</i>					
54	K	F3	Výdejní lázeň, 3x GN 1/1 - demontáž a zpětná montáž	kus	1,000	580,00	580,00	
			<i>Poznámka k položce: stávející</i>					
55	K	F4	Vyhřívaná vodní lázeň, pojízdná, dělená - kapacita 3x GN 1/1 - 200, každá ze tří van opatřena samostatným vypínačem, samostatným vypustným kohoutem a samostatným termostatem pro regulaci teploty až do +90°, 1x plná police, ovládání na krajší straně	kus	1,000	34 500,00	34 500,00	
			<i>Poznámka k položce: nový 1220*600*900</i>					
56	K	F5	Zásobník na tácy a příbory, 3x GN na příbory - demontáž a zpětná montáž	kus	1,000	580,00	580,00	
			<i>Poznámka k položce: stávející</i>					
57	K	F6	Zásobník na tácy a příbory, 6x GN na příbory - demontáž a zpětná montáž	kus	1,000	580,00	580,00	
			<i>Poznámka k položce: stávející</i>					
58	K	F7	Pojezdová dráha trubková, nerezová, včetně konzol	kus	1,000	8 050,00	8 050,00	
			<i>Poznámka k položce: 6400 x 350</i>					
<b>D7 G. MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ</b>								
71	K	G13	Skladový regál, nerezové provedení, 5x police, zaplášťené boky, z obou delších stran přístupný posuvnými dvířky - demontáž a zpětná montáž	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
			<i>Poznámka k položce: stávející 1700*630*1950</i>					
72	K	G14	Skladový regál, nerezové provedení, 5x police - demontáž a zpětná montáž	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
			<i>Poznámka k položce: stávející 1700*630*1950</i>					
<b>D X</b>								
80	K	X1	Doprava a instalace nových zařízení	soubor	1,000	19 400,00	19 400,00	
							<b>19 400,00</b>	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k položce:</i></p> <p>Instalaci zařízení se rozumí :</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- montáž zařízení na připravené příklady elektroinstalace</li> <li>- montáž zařízení na připravené příklady vodoinstalace</li> <li>- montáž zařízení na připravené příklady kanalizace</li> <li>- použití montážní materiál</li> <li>- zprovoznění</li> <li>- kalibrace zařízení</li> <li>- seřízení</li> <li>- odkoušení</li> <li>- zřízení technické zaskození obsluhy</li> <li>- rozšíření kuchyňské zaskození obsluhy na obsluhu nových konvektomatů a nové multifunkční pánve</li> <li>- odvoz a ekologická likvidace obalových materiálů</li> </ul>					
		P						

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno  
Objekt: 03 - Elektroinstalace

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Staturní město Brno, MČ Brno - Střed

Uchazeč:

OSS Brno, s.r.o.

Projektant:

MP technik

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 26. 2. 2023

IČ: DIČ:

IČ: 46901850  
DIČ: CZ46901850

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

Cena bez DPH

1 097 389,00

DPH základní  
snižená

Základ daně  
1 097 389,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
230 451,69  
0,00

Cena s DPH

V CZK

1 327 840,69

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt:

03 - Elektroinstalace

Místo:

Státní město Brno, MČ Brno - Střed

Zadavatel:

OSS Brno, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 26. 2. 2023

Projektant: MP technik

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

D1 - OSVĚTLENÍ	1 097 389,00
D2 - ZAŘÍZENÍ A DOPLŇKY	163 652,00
D3 - PŘÍSTROJE	7 472,00
D4 - VEDENÍ	86 673,00
D5 - ULOŽENÍ VEDENÍ	320 480,00
D6 - ROZVADĚČE	26 975,00
D7 - OBJEDNÁVKOVÝ SYSTÉM	239 263,00
D8 - INTERKOM	175 070,00
D9 - UZEMNĚNÍ	20 835,00
D10 - OSTATNÍ	8 769,00
	48 200,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt:

03 - Elektroinstalace

Místo:

Stavbní město Brno, MČ Brno - Střed

Zadavatel:

OSS Brno, s.r.o.

Datum:

26. 2. 2023

Projektant:

MP technik

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

1 097 389,00

### D1 OSVĚTLENÍ

163 652,00

0	K	Pol1	LED lineární svítidlo,základna z ABS,difuzor translucenční AC (ozn. A) <i>Poznámka k položce: 14W, 1910Lm</i>	ks	14,000	1 622,00	22 708,00	
<i>P</i>								
0	K	Pol2	LED interiérové kruhové svítidlo, stropní přisazené (ozn. B) <i>Poznámka k položce: 24W, 2840Lm</i>	ks	4,000	1 300,00	5 200,00	
<i>P</i>								
0	K	Pol3	LED lineární svítidlo, základna z ABS,difuzor translucenční AC (ozn. C) <i>Poznámka k položce: 38W, 5450Lm</i>	ks	3,000	1 995,00	5 985,00	
<i>P</i>								
0	K	Pol4	LED lineární svítidlo,základna z ABS,difuzor translucenční AC (ozn. D) <i>Poznámka k položce: 20W, 2710Lm</i>	ks	1,000	1 881,00	1 881,00	
<i>P</i>								
0	K	Pol5	LEDlineární svítidlo základna z ABS,difuzor translucenční AC (ozn. E) <i>Poznámka k položce: 27W, 3780Lm</i>	ks	24,000	1 954,00	46 896,00	
<i>P</i>								
0	K	Pol6	LED lineární svítidlo,základna z ABS,difuzor translucenční AC (ozn. F) <i>Poznámka k položce: 16W, 2310Lm</i>	ks	8,000	1 802,00	14 416,00	
<i>P</i>								
0	K	Pol7	LED interiérové LED svítidlo na přisazení ke stropu, 600x600 (ozn. G) <i>Poznámka k položce: 28W, 3230Lm</i>	ks	2,000	2 524,00	5 048,00	
<i>P</i>								
0	K	Pol8	Nástěnné svítidlo nad kuchyňskou linku	ks	1,000	1 020,00	1 020,00	
0	K	Pol9	Vestavný modul nouzového osvětlení s Em1h, dle typu svítidla a výrobce <i>Poznámka k položce: nouzový modul pro dobu svícení 1 hodina</i>	ks	13,000	1 446,00	18 798,00	
<i>P</i>								
0	K	Pol10	Držáky a závěs pro lineární svítidla	ks	50,000	826,00	41 300,00	
0	K	Pol11	Napojení osvětlení chladničho/mrazáčního boxu	kpl	1,000	400,00	400,00	
<i>P</i>								
<b>D2 ZAŘÍZENÍ A DOPLŇKY</b>								
<b>7 472,00</b>								
<i>P</i>								
0	K	Pol12	Připojení ventilátoru	ks	1,000	400,00	400,00	
0	K	Pol13	Připojení rolety	ks	3,000	400,00	1 200,00	
0	K	Pol14	Připojení flexibilního přívodu na svorkovnici	ks	16,000	267,00	4 272,00	
0	K	Pol15	Připojení osvětlení digestoře	ks	4,000	400,00	1 600,00	
<i>P</i>								
<b>D3 PŘÍSTROJE</b>								
<b>86 673,00</b>								
0	K	Pol16	Zásuvka 230V/16A jednonásobná bezšroubová s clonkami s rámečkem	ks	24,000	249,00	5 976,00	

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pol17	ks	10,000	373,00	3 730,00	
		Zásuvka 230V/16A jednonásobná IP 44, s rámečkem, s clonkami, s víčkem					
0	K	Pol18	ks	12,000	746,00	8 952,00	
		Zásuvka dvojnásobná IP44 s ochrannými kolíky, s clonkami, s víčkem (2x jednonásobná zásuvka IP44)					
0	K	Pol19	ks	3,000	412,00	1 236,00	
		Zásuvka komunikační dvojnásobná					
		<i>Poznámka k položce: včetně krytů R145 Cat.6 a rámečku</i>					
0	K	Pol20	ks	1,000	636,00	636,00	
		Zásuvka telefonní					
		<i>Poznámka k položce: kompletní včetně rámečku</i>					
0	K	Pol21	ks	15,000	233,00	3 495,00	
		Spínač řazení 1					
		<i>Poznámka k položce: včetně krytu a rámečku</i>					
0	K	Pol22	ks	3,000	279,00	837,00	
		Spínač seniový řazení 5					
		<i>Poznámka k položce: včetně krytu a rámečku</i>					
0	K	Pol23	ks	4,000	240,00	960,00	
		Přepínač střídavý řazení 6					
		<i>Poznámka k položce: včetně krytu a rámečku</i>					
0	K	Pol24	ks	6,000	412,00	2 472,00	
		Přepínač střídavý dvojitý řazení 6+6, IP44					
		<i>Poznámka k položce: včetně krytu a rámečku</i>					
0	K	Pol25	ks	3,000	417,00	1 251,00	
		Spínač záložníový kolebkový					
		<i>Poznámka k položce: včetně krytu a rámečku</i>					
0	K	Pol26	ks	4,000	576,00	2 304,00	
		Zásuvka 400V 16A 5p, IP 44, vestavná s instalační krabicí					
0	K	Pol27	ks	3,000	1 054,00	3 162,00	
		Spínač 16A 3p					
		<i>Poznámka k položce: olečny s krytem IP65</i>					
0	K	Pol28	ks	1,000	1 027,00	1 027,00	
		Spínač 25A 3p					
		<i>Poznámka k položce: olečny s krytem IP65</i>					
0	K	Pol29	ks	3,000	1 649,00	4 947,00	
		Spínač 40A 3p					
		<i>Poznámka k položce: olečny s krytem IP65</i>					
0	K	Pol30	ks	4,000	3 651,00	14 604,00	
		Spínač 63A 3p					
		<i>Poznámka k položce: olečny s krytem IP65</i>					
0	K	Pol31	ks	1,000	7 890,00	7 890,00	
		Spínač 100A 3p					
		<i>Poznámka k položce: olečny s krytem IP65</i>					
0	K	Pol32	ks	100,000	92,00	9 200,00	
		Krabice přístrojová - různé druhy					
0	K	Pol33	kpl	1,000	3 450,00	3 450,00	
		Svorky - různé druhy					
0	K	Pol34	ks	1,000	1 151,00	1 151,00	
		Nouzové tlačítko vestavné					
0	K	Pol35	kpl	1,000	9 393,00	9 393,00	
		Doplňkový materiál					
<b>VEDENÍ</b>							
0	K	Pol36	m	30,000	40,00	1 200,00	
		CYKY-J 2x1,5					
0	K	Pol37	m	360,000	44,00	15 840,00	
		CYKY-J 3x1,5					
0	K	Pol38	m	450,000	55,00	24 750,00	
		CYKY-J 5x1,5					
0	K	Pol39	m	900,000	55,00	49 500,00	
		CYKY-J 3x2,5					
0	K	Pol40	m	75,000	72,00	5 400,00	
		CYKY-J 5x2,5					
0	K	Pol41	m	150,000	103,00	15 450,00	
		CYKY-J 5x4					
						<b>320 480,00</b>	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pol42	CYKY-J 5x6	m	30,000	138,00	4 140,00	
0	K	Pol43	CYKY-J 5x10	m	60,000	206,00	12 360,00	
0	K	Pol44	CYKY-J 5x25	m	100,000	515,00	51 500,00	
0	K	Pol45	CYKY-J 5x70	m	25,000	1 434,00	35 850,00	
0	K	Pol46	1-Y 4K(1x150)	m	15,000	2 129,00	31 935,00	
0	K	Pol47	H07RN-F 5x1,5	m	15,000	77,00	1 155,00	
0	K	Pol48	H07RN-F 5x4	m	10,000	140,00	1 400,00	
0	K	Pol49	H07RN-F 5x6	m	25,000	185,00	4 625,00	
0	K	Pol50	H07RN-F 5x10	m	10,000	292,00	2 920,00	
0	K	Pol51	H07RN-F 5x16	m	20,000	436,00	8 720,00	
0	K	Pol52	H07RN-F 5x25	m	10,000	622,00	6 220,00	
0	K	Pol53	H07RN-F 5x35	m	10,000	856,00	8 560,00	
0	K	Pol54	H07V-U 6 zž	m	500,000	43,00	21 500,00	
0	K	Pol55	H07V-U 10 zž	m	50,000	59,00	2 950,00	
0	K	Pol56	H07V-U 16 zž	m	20,000	79,00	1 580,00	
0	K	Pol57	H07V-U 25 zž	m	15,000	115,00	1 725,00	
0	K	Pol58	UTP Cat.6	m	200,000	38,00	7 600,00	
0	K	Pol59	SYKY 4x2x0,5	m	100,000	36,00	3 600,00	

#### D5 ULOŽENÍ VEDENIÍ

0	K	Pol60	Trubka ohebná Ø25 mm	m	250,000	41,00	10 250,00	
0	K	Pol61	Trubka ohebná Ø40 mm	m	25,000	61,00	1 525,00	
0	K	Pol62	Trubka ohebná Ø50 mm	m	50,000	76,00	3 800,00	
0	K	Pol63	Kabelový žlab 300x100 mm, drátěný, kotvení do stropu po 1m	m	10,000	1 140,00	11 400,00	

*Poznamka k položce:  
včetně spojovacího a upevňovacího materiálu*

#### D6 ROZVADĚČE

0	K	Pol64	Chránič I=250A, typ A, 4-pól, Idn=0,03A, In=40A	ks	12,000	1 580,00	18 960,00	239 263,00
0	K	Pol65	Chránič I=250A, typ A, 4-pól, Idn=0,03A, In=63A	ks	2,000	4 678,00	9 356,00	
0	K	Pol66	Chránič I=250A, typ A, 4-pól, Idn=0,03A, In=100A	ks	1,000	6 315,00	6 315,00	
0	K	Pol67	Chránič s nadproudovou ochranou, I=250A+puls,SS, A, 1+N, 10KA, char. B, Idn=0,03A, In=16A	ks	1,000	1 810,00	1 810,00	
0	K	Pol68	Chránič s nadproudovou ochranou, I=250A+puls,SS, A, 1+N, 10KA, char. C, Idn=0,03A, In=10A	ks	6,000	2 960,00	17 760,00	
0	K	Pol69	Jistič, char B, 1-pólový, lcn=10KA, In=2A	ks	1,000	360,00	360,00	
0	K	Pol70	Jistič, char B, 3-pólový, lcn=10KA, In=40A	ks	9,000	1 680,00	15 120,00	
0	K	Pol71	Jistič, char B, 3-pólový, lcn=10KA, In=10A	ks	2,000	1 274,00	2 548,00	
0	K	Pol72	Jistič, char B, 1-pólový, lcn=10KA, In=16A	ks	35,000	360,00	12 600,00	
0	K	Pol73	Jistič, char B, 3-pólový, lcn=10KA, In=32A	ks	3,000	1 680,00	5 040,00	
0	K	Pol74	Jistič, char B, 3-pólový, lcn=10KA, In=63A	ks	1,000	2 937,00	2 937,00	
0	K	Pol75	Jistič, char B, 3-pólový, lcn=10KA, In=16A	ks	5,000	1 274,00	6 370,00	
0	K	Pol76	Jistič, char B, 3-pólový, lcn=10KA, In=25A	ks	2,000	1 274,00	2 548,00	
0	K	Pol77	Jistič, char B, 1-pólový, lcn=10KA, In=10A	ks	12,000	360,00	4 320,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pa178	Jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	5,000	360,00	1 800,00	
0	K	Pa179	Jistič, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=50A	ks	1,000	2 937,00	2 937,00	
0	K	Pa180	Jistič, char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=63A	ks	1,000	3 382,00	3 382,00	
0	K	Pa181	Jistič, char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=40A	ks	1,000	3 382,00	3 382,00	
0	K	Pa182	Jistič, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=20A	ks	1,000	1 680,00	1 680,00	
0	K	Pa183	Jistič, char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	2,000	1 362,00	2 724,00	
0	K	Pa184	Jistič, char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	1,000	1 362,00	1 362,00	
0	K	Pa185	Jistič, char D, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	1,000	1 072,00	1 072,00	
0	K	Pa186	Jistič, char B, 3-pólový, In=100A, Icu=20kA	ks	1,000	5 185,00	5 185,00	
0	K	Pa187	Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), komplet, síť TN-C, pom.kontakt, Un=350V AC	ks	1,000	14 510,00	14 510,00	
0	K	Pa188	Zkušební svorkovnice	ks	1,000	3 705,00	3 705,00	
0	K	Pa189	Měřicí transformátor proudu 250/5A cejchované	ks	3,000	2 316,00	6 948,00	
0	K	Pa190	Výkonový vypínač, 3pól, In=250A	ks	1,000	11 034,00	11 034,00	
0	K	Pa191	Výkonový jistič, 3pól, In=250A, Icu=36kA	ks	1,000	11 034,00	11 034,00	
0	K	Pa192	Oceloplechový rozvaděč, dvoukřídlé dveře, montáž pod omítku, IP30, otočný zámeček, schránka na dokumentaci, panel pro montáž výkonových jističů, 18x24 modulu, plechové krycí desky, oddělené elektrometrové pole pro nepřímé měření ČEZ	kpl	1,000	38 686,00	38 686,00	
0	K	Pa193	N/PE svorkovnice	ks	1,000	3 298,00	3 298,00	
0	K	Pa194	Zastěpovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	ks	4,000	300,00	1 200,00	
0	K	Pa195	Podpětiová spoušť pro výkonový vypínač, 208-240V~	ks	1,000	2 538,00	2 538,00	
0	K	Pa196	Jistič, char C, 1-pólový, In=0,5A, Icu=15kA (ČSN EN 60947-2)	ks	1,000	1 137,00	1 137,00	
0	K	Pa197	Pojistka C-10 2A gG	ks	3,000	80,00	240,00	
0	K	Pa198	Pojistka C22 100A gG	ks	3,000	155,00	465,00	
0	K	Pa199	Pojistkový odpínač pro válcové pojistky C10 do 32A, 3-pól	ks	1,000	700,00	700,00	
0	K	Pa1100	Pojistkový odpínač C22 3-Pól, 690V AC / 125A	ks	1,000	1 831,00	1 831,00	
0	K	Pa1101	Napojení stávajících vývodů do rozváděče	kpl	1,000	2 300,00	2 300,00	
0	K	Pa1102	Pojistka nožová	ks	3,000	155,00	465,00	
0	K	Pa1103	Doplňkový materiál rozváděčů (připojovací svorkovnice, nulové můstky, propojovací lišty, propojovací vodiče, apod.)	kpl	1,000	9 604,00	9 604,00	

175 070,00

D D7		OBJEDNÁVKOVÝ SYSTÉM	Výdejní terminál s Poe sadou	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pa1104	Výdejní terminál s Poe sadou	kpl	1,000	52 612,00	52 612,00	

Poznámka k položce:

barevný grafický displej - úhlopříčka 8,9", dotykové ovládní, signalizace tóny či lidským hlasem dle výběru obsluhy; zobrazení počtu nevydaných jídel přímo na terminálu; barevné rozšíření velikosti porce; zobrazení jména a třídy strážníka; zobrazení posledních 3 výdejů přímo na obrazovce; přehledně zobrazení vydaných a nevydaných jídel; možnost pozastavit výdej na terminálu; výdej pro vícenásobné strážníky; zvuková signalizace pro jednotlivé druhy jídel a velikosti porce; zvuková signalizace při pokusu o druhý odběr či pokusu o odběr neobednané stravy; uchování historie výdeje; možnost výdeje na jméno

0	K	Pa1105	Výdejní terminál s Poe Injektor	kpl	1,000	49 130,00	49 130,00	
---	---	--------	---------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

barevný grafický displej - úhlopříčka 8,9", dotykové ovládní; signalizace tóny či lidským hlasem dle výběru obsluhy; zobrazení počtu nevydaných jídel přímo na terminálu; barevné rozšíření velikosti porce; zobrazení jména a třídy strážníka; zobrazení posledních 3 výdejů přímo na obrazovce; přehledně zobrazení vydaných a nevydaných jídel; možnost pozastavit výdej na terminálu; výdej pro vícenásobné strážníky; zvuková signalizace pro jednotlivé druhy jídel a velikosti porce; zvuková signalizace při pokusu o druhý odběr či pokusu o odběr neobednané stravy; uchování historie výdeje; možnost výdeje na jméno

0	K	Pa1106	Objednací terminál s Poe Injektor	kpl	1,000	32 585,00	32 585,00	
---	---	--------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<p><i>Poznámka k položce:</i>  CPU 1,00GHz, 2000MHz, 4 jadra; pasivní chlazení; úložné 57,9 GB; paměť 6 GB; interní tlačítko jednotka terminálu, 10,1" kapacitní dotykový displej; IP30, 2x USB, 1x RJ45 100/100 Ethernet, WiFi, HDMI, Bluetooth, Micro SD, komunikace LAN TCP/IP RJ45; tlačítko jednotka pro bezkontaktní identifikaci dipkaru, přiblížením média ke tlačítku polí; napájení DC 12V 3A, 25W; PoE; montáž na rovnou stěnu</p>								
P								
0	K	Pol107	Instalace, oživení a nastavení všech 3 terminálů, školení obsluhy	kpl	1,000	36 818,00	36 818,00	
0	K	Pol108	Úprava stávajícího Racku	kpl	1,000	3 481,00	3 481,00	
<p><i>Poznámka k položce:</i>  Ukončení kabeláže UTP Cat.6 na patch panelu, doplnění svítky, propojení patch kabely UTP Cat.6</p>								
P								
0	K	Pol109	Ukončení kabeláže UTP konektorem RJ45 Cat.6	ks	3,000	148,00	444,00	
<p><b>D8 INTERKOM</b></p>								
0	K	Pol110	Provedení správnosti zapojení stávajícího systému	kpl	1,000	3 201,00	3 201,00	20 835,00
0	K	Pol111	Proměření spojitosti veškeré kabeláže	kpl	1,000	3 201,00	3 201,00	
0	K	Pol112	Síťový zdroj	ks	1,000	4 002,00	4 002,00	
0	K	Pol113	Domácí telefon	ks	1,000	1 360,00	1 360,00	
0	K	Pol114	Venkovní tablo	kpl	1,000	9 071,00	9 071,00	
<p><b>D9 UZEMNĚNÍ</b></p>								
0	K	Pol115	Ekvipotenciální přípojnice s krytem	ks	3,000	507,00	1 521,00	8 769,00
<p><i>Poznámka k položce:</i>  13x 2,5-25mm<sup>2</sup>, 1x 16-95mm<sup>2</sup></p>								
P								
0	K	Pol113	Instalační krabice pro ekvipotenciální přípojnicí	ks	3,000	566,00	1 698,00	
0	K	Pol114	Připojení vývodu na zemnicí svorku	ks	37,000	150,00	5 550,00	
<p><b>D10 OSTATNÍ</b></p>								
0	K	Pol215	Revize elektroinstalace	kpl	1,000	13 340,00	13 340,00	48 200,00
0	K	Pol216	Přesun materiálu	kpl	1,000	7 712,00	7 712,00	
0	K	Pol217	Stavební přípomoc	kpl	1,000	16 476,00	16 476,00	
0	K	Pol218	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,000	10 672,00	10 672,00	



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt:

04 - Vodovod

KSO:

Úvoz 55

CC-CZ:  
Datum:

26. 2. 2023

Zadavatel:

Staturní město Brno, MČ Brno - Střed

Uchazeč:

OSS Brno, s.r.o.

Projektant:

MP technik

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

46901850  
CZ46901850

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URK. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS\_URK' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podninkv.urs.cz](http://podninkv.urs.cz).

Cena bez DPH

116 023,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	116 023,00	21,00%	24 364,83
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

V CZK

140 387,83

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt:

04 - Vodovod

Místo:

Úvoz 55

Zadavatel:

Staturní město Brno, MČ Brno - Sítěd

Uchazeč:

OSS Brno, s.r.o.

Datum:

26. 2. 2023

Projektant:

MP technik

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

D1 - POTRUBÍ VNITŘNÍHO VODOVODU	116 023,00
D2 - ARMATURY	40 223,00
D3 - OSTATNÍ	20 800,00
	55 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt: 04 - Vodovod

Místo: Úvoz 55

Zadavatel: Státní město Brno, MČ Brno - Střed  
Uchazeč: OSS Brno, s.r.o.

Datum: 26. 2. 2023  
Projektant: MIP technik  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

116 023,00

D D1 POTRUBÍ VNITŘNÍHO VODOVODU								
1	K	Pol116	Trubka pro instalaci pitné vody PPR 20x2,8mm, včetně kolien, redukci, T-kusů, se svařovanými spoji	m	73,000	307,00	22 411,00	
2	K	Pol117	Trubka pro instalaci pitné vody PPR 25x3,5mm, včetně kolien, redukci, T-kusů, se svařovanými spoji	m	18,000	374,00	6 732,00	
3	K	Pol118	Trubka pro instalaci pitné vody PPR 32x4,4mm, včetně kolien, redukci, T-kusů, se svařovanými spoji	m	10,000	500,00	5 000,00	
4	K	Pol119	Izolace rozvodů vody 20/13 mm	m	73,000	54,00	3 942,00	
5	K	Pol120	Izolace rozvodů vody 25/13 mm	m	18,000	61,00	1 098,00	
6	K	Pol121	Izolace rozvodů vody 32/20 mm	m	10,000	104,00	1 040,00	
							40 223,00	

D D2 ARMATURY								
7	K	Pol122	Rohový ventil 1/2"x3/4" s vnějším závitem	ks	21,000	258,00	5 418,00	
8	K	Pol123	Rohový ventil 1/2"x3/8" s vnějším závitem	ks	4,000	258,00	1 032,00	
9	K	Pol124	Kulový kohout + šroubení 1/2"	ks	1,000	602,00	602,00	
10	K	Pol125	Kulový kohout 1/2"	ks	1,000	497,00	497,00	
11	K	Pol126	Baterie drezová nástěnná, dlouhé rameno, včetně etáže a příslušenství DN15	kpl	5,000	2 167,00	10 835,00	
12	K	Pol127	Baterie sprchová nástěnná, včetně ruční sprchy, etáže a příslušenství DN15	ks	1,000	2 416,00	2 416,00	
							20 800,00	

P Poznámka k položce:  
- V rámci VV se uvažuje, že gastro zařízení a ostatní zařízení částečně jsou vybaveny přípojevacími komponenty, jako například flexi hadice a podobně.

D D3 OSTATNÍ								
13	K	Pol128	Demontáž stávajícího potrubí vnitřního vodovodu	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
14	K	Pol129	Zaslepení stávajících odboček potrubí	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
15	K	Pol130	Připojení na stávající vodovod	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
16	K	Pol131	Montáž	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
17	K	Pol132	Doprava	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
18	K	Pol133	Přesun hmot	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
19	K	Pol134	Montážní a těsnící materiál	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
20	K	Pol135	Pročištění potrubí vodovodu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
21	K	Pol136	Tlaková zkouška	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
22	K	Pol137	Slavební výpomocí	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
							55 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	Pol138	Koordinální činnost	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
24	K	Pol139	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt:

05 - Splašková kanalizace

KSO:

Úvoz 55

Místo:

Zadavatel:

Staturní město Brno, MČ Brno - Střed

Uchazeč:

OSS Brno, s.r.o.

Projektant:

MP technik

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UR.S. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popísem 'CS UR.S' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podnikv.urs.cz.

Cena bez DPH

**206 013,00**

Základ daně	206 013,00	Sazba daně	21,00%	Vyše daně	43 262,73
DPH základní snížená	0,00		15,00%		0,00

Cena s DPH

v CZK

**249 275,73**

CC-CZ:  
Datum:

26. 2. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

46901850

CZ46901850

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt:

05 - Splašková kanalizace

Místo:

Úvoz 55

Zadavatel:

Staturní město Brno, MČ Brno - Střed  
OSS Brno, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Datum:

26. 2. 2023

Projektant:

MP technik

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

D2 - POTRUBÍ

206 013,00

D3 - OSTATNÍ

107 213,00

98 800,00

# SOUPLIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt: 05 - Splašková kanalizace

Místo: Úvoz 55

Zadavatel: Staturní město Brno, MČ Brno - Střed

Uchazeč: OSS Brno, s.r.o.

Datum: 26. 2. 2023

Projektant: MP technik

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**206 013,00**

### D D2 POTRUBÍ

**107 213,00**

1	K	Pol140	Připojovací potrubí HT-PP do DN40, vč odboček a kolen	m	10,000	290,00	2 900,00	
2	K	Pol141	Připojovací potrubí HT-PP do DN50, vč odboček a kolen	m	23,000	325,00	7 475,00	
3	K	Pol142	Připojovací potrubí HT-PP do DN110, vč odboček a kolen	m	21,000	1 030,00	21 630,00	
4	K	Pol143	Čistič kus DN110, včetně reviz. dvířek	ks	3,000	1 010,00	3 030,00	
5	K	Pol144	Přívzdušňovací ventil DN110, včetně reviz. dvířek	ks	3,000	1 230,00	3 690,00	
6	K	Pol145	Svodné potrubí KG PVC DN110, vč odboček a kolen	m	20,000	852,00	17 040,00	
7	K	Pol146	Svodné potrubí KG PVC DN125, vč odboček a kolen	m	20,000	932,00	18 640,00	
8	K	Pol147	Podlahová vpusť svislá 150x150 provedení nerez - s nerezovou mřížkou a se suchou zápachovou uzávěrkou, dimenze dle stávajícího svodného potrubí	ks	3,000	6 818,00	20 454,00	
26	K	Pol190	Kombinovaný klozet dle výběru investora, vč příslušenství	ks	1,000	5 104,00	5 104,00	
27	K	Pol191	Sprchová vanička dle výběru investora, vč odpadního sifonu	ks	1,000	5 230,00	5 230,00	
28	K	Pol192	Umyvadlo dle výběru investora, vč odpadního sifonu	ks	1,000	2 020,00	2 020,00	

### D D3 OSTATNÍ

**98 800,00**

13	K	Pol152	Demontáž stávajícího kanalizačního potrubí	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
14	K	Pol153	Zemní práce	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	
15	K	Pol154	Osazení podlahových vpustí, koordinace na stavbě	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
16	K	Pol155	Napojení na stávající rozvod vnitřní kanalizace	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00	
17	K	Pol156	Napojení na stávající rozvod svodné kanalizace	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
18	K	Pol157	Zkouška těsnosti kanalizace	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
19	K	Pol158	Montáž	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
20	K	Pol159	Doprava	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
21	K	Pol160	Přesun hmot	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
22	K	Pol161	Montážní a těsnící materiál	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
23	K	Pol162	Stavební výpomocí	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00	
24	K	Pol138	Koordinální činnost	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
25	K	Pol139	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kuchyně, ŠU Brno  
Objekt: 06 - Plyn

KSO: Úvoz 55  
Místo:

Zadavatel:

Staturní město Brno, MČ Brno - Střed

Uchazeč:

OSS Brno, s.r.o.

Projektant:

MP technik

Zpracovatel:

CC-CZ: 26. 2. 2023  
Datum:  
IČ: 46901850  
DIČ: CZ46901850  
IČ: 46901850  
DIČ: CZ46901850  
IČ:  
DIČ:

**Poznámka:**  
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy URK. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podnikinky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podnikkv.urs.cz.

Cena bez DPH

68 746,00

DPH základní  
snížená

Základ daně  
68 746,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
14 436,66  
0,00

Cena s DPH

v CZK

83 182,66



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt:

06 - Plyn

Místo:

Úvoz 55

Zadavatel:

Staturní město Brno, MČ Brno - Střed

Uchazeč:

OSS Brno, s.r.o.

Datum:

26. 2. 2023

Projektant:

MP technik

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

D1 - ARMATURY, ZAŘÍZENÍ	68 746,00
D2 - HLAVNÍ ROZVODY OTOPNÉ SOUSTAVY	3 256,00
D3 - OSTATNÍ	34 740,00
	30 750,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno  
 Objekt: 06 - Plyn

Místo: Úvoz 55  
 Zadavatel: Staturní město Brno, MČ Brno - Sítěd  
 Uchazeč: OSS Brno, s.r.o.

Datum: 26. 2. 2023  
 Projektant: MIP technik  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

### D D1 ARMATURY, ZAŘÍZENÍ

1	K	Pol163	Kulový kohout "1/2" s atestem na plyn, včetně příslušenství	ks	4,000	814,00	3 256,00	
---	---	--------	---	----	-------	--------	----------	--

### D D2

#### HLAVNÍ ROZVODY OTOPNÉ SOUSTAVY

2	K	Pol164	Potrubi ocelové černé, izolované, DN25, spojováno tavným svařováním	m	7,000	936,00	6 552,00	
3	K	Pol165	Potrubi ocelové černé, izolované, DN32, spojováno tavným svařováním	m	6,000	1 108,00	6 648,00	
4	K	Pol166	Potrubi ocelové černé, izolované, DN40, spojováno tavným svařováním	m	7,000	1 404,00	9 828,00	
5	K	Pol167	Potrubi ocelové černé, izolované, DN65, spojováno tavným svařováním	m	6,000	1 952,00	11 712,00	

### D D3

#### OSTATNÍ

6	K	Pol168	Montážní a těsnící materiál	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
7	K	Pol169	Montáž	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
8	K	Pol170	Doprava	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
9	K	Pol171	Přesun hmot	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
10	K	Pol172	Zkouška pevnosti	kpl	1,000	250,00	250,00	
11	K	Pol173	Zkouška těsnosti	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
12	K	Pol174	Napojení na stávající rozvod vnitřního plynovodu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
13	K	Pol175	Stavební přípomoci	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
14	K	Pol176	Zálivka potrubí asfaltovou směsí, díle TPG	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
15	K	Pol138	Koordinační činnost	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
16	K	Pol139	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	

30 750,00

68 746,00

3 256,00

34 740,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt:

07 - Vytápění

KSO:

Úvoz 55

CC-CZ:  
Datum:

26. 2. 2023

Zadavatel:

Státní město Brno, MČ Brno - Síted

IČ:  
DIČ:

IČ: 46901850  
DIČ: CZ46901850

Uchazeč:

OSS Brno, s.r.o.

IČ: 46901850  
DIČ: CZ46901850

Projektant:

MP technik

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URK. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popísem 'CS URK' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podniky.urs.cz.

Cena bez DPH

124 168,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	124 168,00	21,00%	26 075,28
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 150 243,28

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt:

07 - Vytápění

Místo:

Úvoz 55

Zadavatel:

Staturní město Brno, MČ Brno - Střed

Uchazeč:

OSS Brno, s.r.o.

Datum:

26. 2. 2023

Projektant:

MP technik

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

D1 - OTOPNÁ TĚLESA

124 168,00

D2 - DOPOJENÍ\*OTOPNÝCH TĚLES

84 380,00

D3 - OSTATNÍ

14 388,00

25 400,00

# SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt: 07 - Vytápění

Místo: Úvoz 55

Zadavatel: Staturní město Brno, MČ Brno - Sítěd  
Uchazeč: OSS Brno, s.r.o.

Datum: 26. 2. 2023  
Projektant: MP technik  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**124 168,00**

D D1 OTOPNÁ TĚLESA								
1	K	Poi177	Deskové otopné těleso 155/55/4/900, včetně příslušenství	ks	7,000	7 805,00	54 635,00	
2	K	Poi178	Deskové otopné těleso 155/55/4/1200, včetně příslušenství	ks	1,000	9 345,00	9 345,00	
3	K	Poi179	Termostatický ventil, včetně hlavice a šroubení	kpl	8,000	1 200,00	9 600,00	
4	K	Poi180	Demontáž stávajících otopných těles	kpl	11,000	300,00	3 300,00	
5	K	Poi181	Montáž a přesun stávajících otopných těles	kpl	3,000	2 500,00	7 500,00	
							<b>84 380,00</b>	

D D2 DOPOJENÍ OTOPNÝCH TĚLES								
6	K	Poi182	Dopojení otopných těles na stávající rozvod vytápění, předpokládané provedení potrubí DN15, měděné spojováno lisováním, včetně tvarovek (nutná koordinace na stavbě)	m	33,000	436,00	14 388,00	
							<b>14 388,00</b>	

D D3 OSTATNÍ								
7	K	Poi183	Likvidace stávajících otopných těles	kpl	8,000	250,00	2 000,00	
8	K	Poi184	Proplach potrubí vytápění	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
9	K	Poi185	Napouštění soustavy vytápění upravenou vodou	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
10	K	Poi186	Montážní a těsnicí materiál	kpl	1,000	800,00	800,00	
11	K	Poi187	Montáž	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
12	K	Poi188	Doprava	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
13	K	Poi189	Přesun hmot	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
14	K	Poi190	Topná zkouška	hod	48,000	100,00	4 800,00	
15	K	Poi136	Tlaková zkouška	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
16	K	Poi191	Zaregulování soustavy	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
17	K	Poi192	Stavební přípomoci - vysekání drážek, osazení potrubí, zahození a zacištění drážek	kpl	1,000	3 300,00	3 300,00	
18	K	Poi138	Koordinační činnosti	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
19	K	Poi193	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
							<b>25 400,00</b>	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt:

08 - Vzduchotechnika

KSO:

Úvoz 55

Zadavatel:

Státní město Brno, MČ Brno - Střed

Uchazeč:

OSS Brno, s.r.o.

Projektant:

MP technik

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy URKs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URK' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podnikv.urs.cz.

Cena bez DPH

100 247,00

DPH základní

snížená

Základ daně

100 247,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

21 051,87

0,00

Cena s DPH

v CZK

121 298,87

CC-CZ:  
Datum:

26. 2. 2023

IČ:

DIČ:

IČ: 46901850

DIČ: CZ46901850

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt: 08 - Vzduchotechnika

Místo: Úvoz 55

Zadavatel: Staturní město Brno, MČ Brno - Střed  
Uchazeč: OSS Brno, s.r.o.

Datum: 26. 2. 2023  
Projektant: MP technik  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**100 247,00**

D1 - ODTAH Z KOUPELEN A KUCHYNĚ

74 367,00

D2 - OSTATNÍ

25 880,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno  
 Objekt: 08 - Vzduchotechnika

Místo: Úvoz 55  
 Zadavatel: Státní město Brno, MČ Brno - Střed  
 Uchazeč: OSS Brno, s.r.o.

Datum: 26. 2. 2023  
 Projektant: MP technik  
 Zpracovatel:

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**100 247,00**

D		D1		ODTAH Z KOUPELELN A KUCHYNĚ		74 367,00	
1	K	Pol194	Regulační klapka kruhová-s ručním ovládním Ø200/170mm: těsná	ks	1,000	665,00	665,00
2	K	Pol195	Regulační klapka kruhová-s ručním ovládním Ø280/230mm: těsná	ks	3,000	897,00	2 691,00
3	K	Pol196	Regulační klapka kruhová-s ručním ovládním Ø315/230mm: těsná	ks	1,000	990,00	990,00
4	K	Pol197	Zastěpení VZT potrubí Ø315mm	ks	2,000	324,00	648,00
5	K	Pol198	Spiro potrubí d200 mm vč. tvarovek (30%)	m	4,000	695,00	2 780,00
6	K	Pol199	Spiro potrubí d280 mm vč. tvarovek (34%)	m	9,000	1 143,00	10 287,00
7	K	Pol200	Spiro potrubí d315 mm vč. tvarovek (8%)	m	19,000	1 128,00	21 432,00
8	K	Pol201	Spiro potrubí d355 mm vč. tvarovek (28%)	m	7,000	1 227,00	8 589,00
9	K	Pol202	Výustka velká 825x125/160	ks	3,000	2 149,00	6 447,00
10	K	Pol203	Rozšíření zákrvy stávající digestoře 1100x400x450mm, nerez, závěsný, včetně příslušenství (nulná koordinace před realizací a na stavbě)	kpl	1,000	19 838,00	19 838,00

D		D2		OSTATNÍ		25 880,00	
11	K	Pol204	Demontáž stávajícího potrubí, potrubních a distribučních elementů gastru provozu vč. odvozu a ekologické likvidace	kpl	1,000	9 200,00	9 200,00
12	K	Pol205	Pomocné ocelové konstrukce (závěsy, upevnění)	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
13	K	Pol206	Zaregulování soustavy + uvedení do provozu	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
14	K	Pol207	Montážní a těsnící materiál	kpl	1,000	600,00	600,00
15	K	Pol208	Montáž	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
16	K	Pol209	Doprava	kpl	1,000	500,00	500,00
17	K	Pol210	Přesun hmot	kpl	1,000	1 600,00	1 600,00
18	K	Pol138	Koordinační činnost	kpl	1,000	920,00	920,00
19	K	Pol139	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	500,00	500,00
20	K	Pol211	Pročištění stávajícího rozvodu	kpl	1,000	3 680,00	3 680,00
21	K	Pol212	Údržba stávajícího vzduchovodu a digestoří	kpl	1,000	3 680,00	3 680,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt:

09 - VRN

KSO:

Úvoz 55

CC-CZ:  
Datum:

26. 2. 2023

Zadavatel:

Státní město Brno, MČ Brno - Střed

IČ:  
DIČ:

46901850

Uchazeč:

OSS Brno, s.r.o.

IČ:  
DIČ:

46901850  
CZ46901850

Projektant:

MP technik

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URKS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního období. Veškeré další informace vymezuující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

Cena bez DPH

105 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	105 000,00	21,00%	22 050,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

127 050,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt:

09 - VRN

Místo: Úvoz 55

Zadavatel: Staturní město Brno, MČ Brno - Střed

Uchazeč: OSS Brno, s.r.o.

Datum: 26. 2. 2023

Projektant: MP technik

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	105 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	40 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	40 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00
VRN6 - Územní vlivy	10 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00

# SOUPLIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt: 09 - VRN

Místo: Úvoz 55

Zadavatel: Staturní město Brno, MČ Brno - Síted  
Uchazeč: OSS Brno, s.r.o.

Datum: 26. 2. 2023

Projektant: MP technik  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**105 000,00**  
**105 000,00**

### D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN2 Příprava staveniště								
1	K	020001000	Příprava staveniště	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/020001000">https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/020001000</a>								
D VRN3 Zařízení staveniště								
2	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/030001000">https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/030001000</a>								
D VRN4 Inženýrská činnost								
3	K	040001000	Inženýrská činnost	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/040001000">https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/040001000</a>								
D VRN6 Územní vlivy								
4	K	060001000	Územní vlivy	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/060001000">https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/060001000</a>								
D VRN7 Provozní vlivy								
5	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/070001000">https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/070001000</a>								

# SEZNAM FIGUR

Kód: 2023-012a  
 Stavba: Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Datum: 26. 2. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

## 01 Stavební část

PB_plocha	Půdorys bourání - plocha	m2	205,550
	Tabulka místností - 1.NP		
	"119" 100,12	0,000	100,120
	"121" 8,9	8,900	8,900
	"122" 6,39	6,390	6,390
	"123" 27,94	27,940	27,940
	"125" 20,75	20,750	20,750
	"126" 5,89	5,890	5,890
	"127" 14,73	14,730	14,730
	"128" 10,07	10,070	10,070
	"129" 2,72	2,720	2,720
	"130" 2,79	2,790	2,790
	"131" 5,25	5,250	5,250
	Součet	205,550	205,550

### Použití figury:

771573810

Demonitáž podlah z dlaždic keramických lepených

978011141

Olištění (osekáni) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %

PN_plocha	Půdorys nový - plocha	m2	205,550
	Tabulka místností - 1.NP		
	"119" 100,12	0,000	100,120
	"121" 8,9	8,900	8,900
	"122" 6,39	6,390	6,390
	"123" 27,94	27,940	27,940
	"125" 20,75	20,750	20,750
	"126" 5,89	5,890	5,890
	"127" 14,73	14,730	14,730
	"128" 10,07	10,070	10,070

Kód	Popis	MJ	Výměra
"129" 2,72			2,720
"130" 2,79			2,790
"131" 5,25			5,250
Součet			205,550
Použití figury:			
611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	310,400
631311115	Mazanina II přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	10,278
631362021	Výzluž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,348
632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí II přes 5 do 10 mm	m2	205,550
632481213	Separací vrstva z PE fólie	m2	205,550
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	209,604
771574286	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	205,550
784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	310,400
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	310,400

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky  
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele  
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkaz výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	



## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

**HARMONOGRAM**  
**pro stavbu**  
**"ŠJ Brno, Úvoz 55, p.o. - rekonstrukce kuchyně"**

Popis prací	Červenec				Srpen				
	1. týden	2. týden	3. týden	4. týden	5. týden	6. týden	7. týden	8. týden	9. týden
Bourací práce									
Stavební řešení									
Zdravotechnické instalace									
Plyn									
Vytápění									
Gastrotechnologie									
Vzdúchotechnika									
Elektroinstalace									
Vedlejší a ostatní náklady									

OSS Brno, s.r.o.  
10.05.2023